

स्थानीय राजपत्र

मध्यपुर थिमि नगरपालिकाद्वारा प्रकाशित

भाग २

स्थानीय सरकार

वर्ष ४ मध्यपुर थिमि, भक्तपुर, श्रावण १५ गते २०७७ साल

मध्यपुर थिमि नगरपालिकाको

आ.ब. २०७७/०७८ को नगर दर रेट

स्थानीय सरकार संचालन ऐन, २०७४ को दफा १०२ को उपदफा २ बमोजिम मध्यपुर थिमि नगरपालिकाको मिति २०७७ साल असार ३० मा नगर कार्यपालिकाबाट स्विकृत गरिएको यस मध्यपुर थिमि नगरपालिकाको आ.ब. २०७७/०७८ को नगर दर रेट सर्वसाधारणको जानकारीको लागि प्रकाशन गरिएको छ ।

नगर कार्यपालिकाबाट स्विकृत मिति : २०७७/३/३०

प्रमाणिकरण मिति : २०७७/४/१५

स्थानीय राजपत्रमा प्रकाशित मिति : २०७७/४/१५



“हाम्रो कला, हाम्रो संस्कृति; मध्यपुर थिमि हाम्रो सम्पत्ति”



स्थानीय सरकार
मध्यापुर थिमि नगरपालिका
मध्यपुर थिमि नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मध्यपुर थिमि, भक्तपुर
बागमती प्रदेश, नेपाल



मध्यपुर थिमि नगरपालिकाको
आ.व. २०७७/७८ को नगर दर रेट

नगर कार्यपालिकाबाट स्विकृत मिति २०७७/३/३०



“हाम्रो कला, हाम्रो संस्कृति; मध्यपुर थिमि हाम्रो सम्पत्ति”





मध्यपुर थिमि नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

मध्यपुर थिमि, भक्तपुर

बागमती प्रदेश, नेपाल

ज्याला, ढुवानी तथा निर्माण सामग्रीहरूको दर (रेट)

आ.ब.०७७/०७८

श्रमिकको ज्यालादर सम्बन्धी

सि. नं.	श्रमिकहरूको विवरण	एकाई	ज्याला दर प्रतिदिन			कैफियत
			आ.व.			
			०७५।७६	०७६।७७	०७७।०७८	
१	अदक्ष श्रमिक (ज्यामी)	जवान	९००।००	९००।००	९००।००	
२	दक्ष (डकर्मी, सिकर्मी, नकर्मी, चित्रकार, वज्रकर्मी), प्लम्बर, ढुङ्गा र काठ बुझा काट्ने साधारण मूर्तिकार, चित्रकार, आर्टिस्ट आदी)	„	१,२००।००	१,२००।००	१,२००।००	
३	अर्धदक्ष (डकर्मी, सिकर्मी, नकर्मी) चित्रकार, प्लम्बर, इलेक्ट्रोसियन, आरावाला, जुनियर सुपरभाईजर, नदी निरीक्षक आदी)	„	१,०००।००	१,०००।००	१,०००।००	
४	इन्जिनियर सुपरभाइजर	„	१,५००।००	१,५००।००	१,५००।००	
५	सब इन्जिनियर, (ड्राफ्ट मेन, अमिन, इलेक्ट्रीसियन , सर्भेयर आदी)	„	१,२००।००	१,२००।००	१,२००।००	
६	सिनियर टाईपिष्ट/कम्प्युटर अपरेटर, अवाल आदी)	„	१,१००।००	१,१००।००	१,१००।००	
७	ल्याव टेक्निसियन, जुनियर टाईपिष्ट/कम्प्युटर अपरेटर, सिनियर सुपरभाईजर, ढल सफा गर्ने कामदार आदी)	„	१,०००।००	१,०००।००	१,०००।००	
८	असिष्टेण्ट सब इन्जिनियर, ड्राफ्टमेन, अमिन आदि	„	१,०००।००	१,०००।००	१,०००।००	
९	हेभी इक्वुप्मेन्ट डोजर, एक्सक्याभेटर, रोलर, ग्रेडर अपरेटर आदि	„	१,३००।००	१,३००।००	१,३००।००	
१०	मेकानिक्स, हेभी भेहिकल ड्राइभर, ट्रक ड्राइभर, साधारण मेसिन अपरेटर ल्याव असिस्टेन्ट आदि	„	१,३००।००	१,३००।००	१,३००।००	
११	भरिया (४० के.जी. तौल सम्म)	„	९००।००	९००।००	९००।००	
१२	साइक्लो स्टाइल ट्रेसिङ्ग, एमोनिया प्रिन्टीङ्ग फोरमेन, सामाजिक परिचालक, खंदेल (खानी सम्बन्धी काम गर्ने कामदार) आदी	„	९००।००	९००।००	९००।००	
१३	निर्माण कार्यको क्याम्प वर्कर, सुपरभाइजर, ब्लास्टर, कालिगढ, ड्रिलर, फोटोग्राफिक्स, फोरमेन, सेक्युरेटी गार्ड, नाइट वाचमेन, रोड लेन्थ वर्कर, हेल्पर मेकानिक्स, लाइट भेहिकल ड्राइभर, अफिस असिस्टेन्ट, सर्भे हेल्पर, वेल्डर सहायक, रनर, गणक चेन म्यान, टेप म्यान, स्टाफ म्यान, ड्रिल हेल्पर, ट्रक हेल्पर, सयस Enumerator (न्युनतम एस.एल.सी उत्तीर्ण वा सो सरह) आदी	„	९००।००	९००।००	९००।००	



सि. नं.	श्रमिकहरूको विवरण	एकाई	ज्याला दर प्रतिदिन			कैफियत
			आ.व.			
			०७५१/७६	०७६१/७७	०७७१/०७८	
१४	माली, सहायक परिचालक, स्वीपर, मेहत्तर, धोबी, वन हेरालु, चौकिदार आदी	”	८००१००	८००१००	८००१००	
१५	काठ ढुंगा भिगति लगायत परम्परागत कार्य गर्ने कलिगद मिस्त्री	”			१,८००१००	
१६	जोखिम जन्य क्षेत्रमा कार्य गर्नु पर्ने लेबर (ढल सफा गर्ने)	”			१,५००१००	
	सडकको कामको लागि					
१६	पिच स्प्रेयर, पिच ब्यायलर	”	९००१००	९००१००	९००१००	
१७	प्याच वर्कर (दिउँसो को समयमा काम गर्ने)	”	९००१००	९००१००	९००१००	
१८	प्याच वर्कर (दिउँसो को समयमा काम गर्ने) सुपरभाइजर सरह	”	९००१००	९००१००	९००१००	
१९	प्याच वर्कर (रात्री समयमा काम गर्ने)	”	१,२००१००	१,२००१००	१,२००१००	
२०	प्याच वर्कर (रात्री समयमा काम गर्ने) सुपरभाइजर सरह	”	१,२००१००	१,२००१००	१,२००१००	
	Description of Craftsman	”				
१	Tradotional Carving Head Craftsman	”	१,८००१००	१,८००१००	१,८००१००	
२	Traditional Carving Craffsman	”	१,७००१००	१,७००१००	१,७००१००	
३	Traditional Head Craftsman	”	१,७००१००	१,७००१००	१,७००१००	
४	Traditional Craftsman	”	१,२००१००	१,२००१००	१,२००१००	
५	Awale Head	”	२,०००१००	२,०००१००	२,०००१००	
६	Awale	”	१,७००१००	१,७००१००	१,७००१००	



ढुवानी सम्बन्धी :

सि. नं.	ढुवानी सम्बन्धि विवरण	एकाई	ढुवानी दर (रु)			कैफियत
			आ.व.			
			०७५।७६	०७६।७७	०७७।०७८	
१.०	सजिलो सामान (जस्तै: सिमेन्ट, वालुवा, रोडा, दाउरा, रासायनिक मल, खाद्यान्न, आदि)					
१.१	ट्रकबाट पिच बाटोमा ढुवानी गर्ने ।	टन/कि.मी.	३२।००	३३।६०	३३।६०	
१.२	ट्रकबाट कच्ची बाटोमा ढुवानी गर्ने ।	टन/कि.मी.	४४।५०	४६।८३	४६।८३	
१.३	ट्याक्टर/मिनी ट्रकबाट पिच बाटोमा ढुवानी गर्ने ।	टन/कि.मी.	३५।७०	३७।४९	३७।४९	
१.४	ट्याक्टर/मिनी ट्रकबाट कच्ची बाटोमा ढुवानी गर्ने ।	टन/कि.मी.	४८।३०	५०।७२	५०।७२	
१.५	ट्रकबाट/मिनी ट्रकबाट पीच बाटोमा ढुवानी गर्ने । (२० कि.मी भन्दा बढी)	टन/कि.मी.	१७।४०	१८।२७	१८।२७	
१.६	भरिया बाट (पैदल) सामान ढुवानी ।	प्रतिके.जी/प्रति कि.मी.	२।९०	३।०५	३।०५	
२	असजिलो सामान (जस्तै: फलामे सामान, जस्तापाता, बुनेको ग्याविन जाली, एच् डि पी पाइप, इन्सुलेटर, औषधी, काठ, कृषिजन्य, फलफूलको विरुवा, आदि)					
२.१	ट्रकबाट पिच बाटोमा ढुवानी गर्ने	टन/कि.मी.	४५।६५	४७।९३	४७।९३	
२.२	ट्रकबाट कच्ची बाटोमा ढुवानी गर्ने	टन/कि.मी.	५२।५०	५५।१३	५५।१३	
२.३	ट्याक्टर/मिनी ट्रकबाट पिच बाटोमा ढुवानी गर्ने	टन/कि.मी.	५२।५०	५५।१३	५५।१३	
२.४	ट्याक्टर/मिनी ट्रकबाट कच्ची बाटोमा ढुवानी गर्ने	टन/कि.मी.	५७।२०	६०।०६	६०।०६	
२.५	ट्रकबाट / मिनी ट्रकबाट पिच बाटोमा ढुवानी गर्ने (२० कि.मी. भन्दा बढी)	टन/कि.मी.	२६।१५	२७।४६	२७।४६	
२.६	भरिया बाट (पैदल) सामान ढुवानी	के.जी./कि.मी.	३।८५	४।०४	४।०४	
३	अति असजिलो सामान जस्तै: (जी. आई. पाईप, काँडेतार, फलामे छड, ईलेक्ट्रो मेकानिकल सामान, ३.८ मिटर सम्म लामो स्टील पोल, विजुलीको पोल, टेलिफोनको पोल, पि. एस. सी. पोल, आदि)					
३.१	ट्रकबाट पिच बाटोमा ढुवानी गर्ने	टन/कि.मी.	६४।०५	६७।२५	६७।२५	
३.२	ट्रकबाट कच्ची बाटोमा ढुवानी गर्ने	टन/कि.मी.	७७।१५	८१।०१	८१।०१	
३.३	ट्याक्टर/मिनी ट्रकबाट पिच बाटोमा ढुवानी गर्ने	टन/कि.मी.	७०।५०	७४।२९	७४।२९	
३.४	ट्याक्टर/मिनी ट्रकबाट कच्ची बाटोमा ढुवानी गर्ने	टन/कि.मी.	८४।००	८८।२०	८८।२०	
३.५	ट्रकबाट/मिनी ट्रकबाट पिच बाटोमा ढुवानी गर्ने (२० कि.मी. भन्दा बढी)	टन/कि.मी.	३४।८५	३९।५९	३९।५९	
४	लोड (चढाउने)					
४.१	सजिलो सामान	प्रति क्वी.	१०।५०	१०।६१	१०।६१	
४.२	असजिलो सामान	प्रति क्वी.	१३।१०	१३।२३	१३।२३	



४.३	अति-असजिलो सामान	प्रति क्वी.	१५।७५	१५।९१	१५।९१	
५	अनलोड (उतार्ने)	प्रति क्वी.				
५.१	सजिलो सामान	प्रति क्वी.	१०।५०	१०।६१	१०।६१	
५.२	असजिलो सामान	प्रति क्वी.	१३।१०	१३।२३	१३।२३	
५.३	अति-असजिलो सामान	प्रति क्वी.	१५।७५	१५।९१	१५।९१	
६	ह्युम पाईपको ढुवानी भाडादर सम्बन्धि (पाइप मूल्यको आधारमा)					
६.१	पहिलो दश कि.मी. सम्म	पाईपको मूल्यको प्रतिशत	८।००	८।००	८।००	
६.२	१० (दश) कि.मी. देखि माथि २० (बीस) कि.मी सम्म	पाईपको मूल्यको प्रतिशत	१३।००	१३।००	१३।००	
६.३	२० (बीस) कि.मी देखि माथि	पाईपको मूल्यको प्रतिशत	१८।००	१८।००	१८।००	
नोट: माथि निर्णय मा उल्लेख नभएको ढुवानी दरको हकमा सेवा दिने/लिने संघ, संस्था, कम्पनी, व्यक्ति आदीको आपसी समझदारीबाट ढुवानी दर तय गर्न सकिनेछ।						

निर्णय नं. ४ वायो-ईन्जिनियरिङ्ग एवं सो संग सम्बन्धित अन्य मालसामान सम्बन्धि दर तपसिल अनुसार कायम गर्ने निर्णय गरियो ।

सि.नं.	सामग्री र प्रजातीको नाम	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)			कैफीयत
			आ.व.			
			०७५।७६	०७६।७७	०७७।०७८	
१	भु-संरक्षण सम्बन्धी कार्य					
१.१	Grass Seeds					
१.२	जई	Kg	७५	७५	९०	
१.३	भेच	"	१५०	१५०	१८०	
१.४	नेपीयर	set	३	३	४	
१.५	वर्सिम	Kg	१७५	१७५	२१०	
१.६	घाँसको बिउ र औषधि जिल्ला भित्र ढुवानी गर्दा	"	१	१	१	
१.७	घाँसको बिउ जिल्ला बाहिरबाट ढुवानी गर्दा	"	१	१	१	
१.८	२०० गेजको बिरुवा उमाने कालो चार प्वाल भएको विभिन्न साईज भएको पोलीथैला	"	३२५	३२५	३२५	
१.९	माटो भने खाली बोरा	गोटा	१२	१२	१४	
१.१०	बाँस काटेको सिङ्गो घना	घना	३५०	३५०	४२०	
१.११	बाँसको कटिङ्ग स्टम्प बिरुवा (१५ महिने नर्शरी राखेको) १फिट ६ ईञ्ज देखि २ फिट लामो	प्रति कटिङ्ग	५५	५५	६६	
२	Vegetation/Shrubs Cuttings/Slip/Plants/ etc.					
२.०१	अम्रिसो	set	७	७	८	



सि.नं.	सामग्री र प्रजातीको नाम	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)			कैफीयत
			आ.व.			
			०७५।७६	०७६।७७	०७७।०७८	
२०२	अलैंची गानो	„	११	११	१३	
२०३	अलैंची बिरुवा	„	८	८	१०	
२०४	हार्डउड कटिङ्गस् (बैस) पेन्सिल साइज	„	५	५	६	
२०५	नेपियर कटिङ्गस्	„	२	२	२	
२०६	NB 21 घाँस	Slip	२	२	२	
२०७	निगालो राईजोम	set	५०	५०	५०	
२०८	बासको बेर्ना (कटीग राईजोम)	„	३००	३००	३००	
२०९	बाबियो ताइवानी दुबो	„	३	३	३	
२१०	सिजनल फुल × इन्च पोली	गोटा	२५	२५	२५	
२११	गुलाफ फुल × इन्च पोली	„	१५०	१५०	१५०	
२१२	हेज × इन्च पोली	„	३०	३०	६६	
२१३	कार्पेट दुबो	व.फी.	३०	३०	४०	
२१४	कार्पेट दुबो को लागी छान्ने कार्यको ज्याला	„	२०	२०	२६	
२१५	निगालो (जरा सहीत)	गोटा	१२	१२	१४	
२१६	स्थानीय स्तरमा उत्पादीत बिरुवा फलफुल बाहेक	„	५	५	७	
२१७	गोठे मल तयारी	के.जी.	३	३	५	
२१८	डाले घासको बिरुवा	गोटा	६	६	१४	
२१९	मोलाटो बिरुवा	„	२	२	२	
२२०	नरीवल डोरी	के.जी.	१२०	१२०	१५८	
२२१	नाइलन डोरी	„	२५०	२५०	३३०	
२२२	लौठ सल्ला (नेपाली)	गोटा	७०	७०	९२	
२२३	लौठ सल्ला (अमेरिकन)	गोटा	१२०	१२०	१५८	
३	बन कार्यालयबाट सम्पादन गरिने कार्यहरू (काठ लोड अनलोड तथा दुवानी आदि)					
३०१	चीरान काठ (लोड वा अनलोड)	क्यू.फि.	७	७	७	
३०२	ठुला बिरुवा रोपन (५ देखि १० फीट)	प्रती बिरुवा	१४०	१४०	१४०	
३०३	अग्ला बिरुवा रोपन (१० देखि १५ फीट)	„	२१०	२१०	२१०	
४	बिरुवा खरिद					
४०१	३ फिट देखि ५ फिट सम्मको उचाई भएको बिरुवा	प्रती बिरुवा				
४०२	५ फिट देखि १० फिट सम्मको उचाई भएको बिरुवा	प्रती बिरुवा				
४०३	४ फिट सम्मको उचाई भएको बिरुवा	प्रती बिरुवा	८००	८००	१,०५६	
४०४	५ फिट सम्मको उचाई भएको बिरुवा	प्रती बिरुवा	१,१५०	१,१५०	१,५००	



सि.नं.	सामग्री र प्रजातीको नाम	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)			कैफीयत
			आ.व.			
			०७५\७६	०७६\७७	०७७\०७८	
४.०५	६ फिट सम्मको उचाई भएको विरुवा	प्रती विरुवा	१,४००	१,४००	१,८४८	
४.०६	६ फिट भन्दा अग्लो विरुवा	प्रती विरुवा	१,७००	१,७००	२,२४४	
५	बृक्षारोपणका लागि बिभिन्न जातका बोट विरुवाहरूको दर सम्बन्धमा					
५.०१	५ फिट सम्मको करबिरको विरुवा	प्रती बोट	१,२००	१,२००	१,४४०	
५.०२	५ फिट सम्मको समीको विरुवा	प्रती बोट	१,५००	१,५००	१,५००	
५.०३	५ फिट सम्मको तिकोमाको विरुवा	प्रती बोट	१,२००	१,२००	१,४४०	
५.०४	५ फिट सम्मको गोल्डेन धुपीको विरुवा	प्रती बोट	१,५००	१,५००	१,५००	
५.०५	५ फिट सम्मको बैस, कपुरको विरुवा	प्रती बोट	१,२००	१,२००	१,२००	
५.०६	५ फिट सम्मको चापको विरुवा	प्रती बोट	१,३००	१,३००	१,५६०	

सिभिल कार्यहरू (Civil works)

सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०६	०७६/०७	०७७/०८
१	विभिन्न किसिमको ईटा				
	Chinese premium			२४,०००।००	२४,०००।००
	क) मेशिनबाट उत्पादित ईटा (छानेको)	हजार	२०,०००।००	२१,०००।००	२१,०००।००
	ख) मेशिनबाट उत्पादित ईटा (१-नं.)	„	१७,०००।००	१७,५००।००	१७,५००।००
	ग) चिमनी भट्टाको ईटा	„	१५,०००।००	१५,०००।००	१३,५००।००
	घ)तराई को १ नं.ईटा	„	१७,१००।००	१७,१००।००	१७,१००।००
	(ङ) सिमेन्ट को ईटा				
	BK108N	„	१५,४५०।००	१५,४५०।००	१५,४५०।००
	BK118AS	„	१६,२७४।००	१६,२७४।००	१६,२७४।००
	(च) टुक्रा ईटा	घ.मि.	३,५००।००	३,५००।००	३,५००।००
	(छ) Concrete block				
	size (40×15×20) cm	गोटा	४२।००	४२।००	४२।००
	size (40×10×20) cm	गोटा	३८।००	३८।७५	३८।७५
	size (39×14×19) cm (Ocm or equivalent)	गोटा			
	Cellular light weight concrete (CLC) block				
	Size 24"×8"×4"	गोटा	१४८।००	१६२।००	१६२।००
	Size 24"×8"×6"	„	२१५।००	२९९।००	२३६।००
	AAC light block				



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	100×200×600	”		१५४।८७	१५४।८७
	150×200×600	”		२३०।०९	२३०।०९
	200×200×600	”		२९६।४६	२९६।४६
	CONCRETE KERB-STONES				
	Half Battered Kerb Stone with Compressive Strength M15. 200mm Thickness-Grey Color Dimension: 300mm×200mm×350mm	र.फि.		३५३।१०	३५३।१०
	Half Battered Kerb Stone with Compressive Strength M15. 200mm Thickness-Grey Color Dimension: 300mm×200mm×350mm	र.फि.		३८०।५३	३८०।५३
	Half Battered Kerb Stone with Compressive Strength M25. 200mm Thickness-Grey Color Dimension: 300mm×200mm×350mm	र.फि.		३९८।२३	३९८।२३
	Bull Nose Kerb Stone with Compressive Strength M15. 200mm thickness-Grey color Dimension: 300mm×200mm×350mm	र.फि.		३८०।५३	३८०।५३
	CONCRETE ENGINEERED BRICKS AND HOLLOW				
	Engineered Concrete Bricks Grey Color Fair Face Dimension: 230mm×110mm×70mm	गोटा		२०।३५	२०।३५
	Engineered Concrete Bricks Single (Red) Color Fair Face Dimension: 230mm×110mm×70mm	गोटा		२३।०१	२३।०१
	8 Inch Hollow Blocks Grey Color Dimension: 390mm×200mm×190mm	गोटा		१४३।३६	१४३।३६
	6 Inch Hollow Blocks Grey Color Dimension: 390mm × 150mm × 190mm	गोटा		१२२।१२	१२२।१२
	4 Inch Hollow Blocks Grey Color Dimension: 390mm × 100mm × 190mm	गोटा		१०७।०८	१०७।०८
२	क्ले टायलहरू				
२१	छानामा छाउने				
	क) मेशिनबाट उत्पादित टायल	गोटा	२०।००	२१।००	२१।००
	ख) चिमनी भट्टाको टायल	”	१८।००	१८।९०	१८।९०
	ग) मेशिनबाट उत्पादित धुरी	”	३५।००	३६।७५	३६।७५
	घ) चिमनी भट्टाको धुरी	”	२८।००	२९।४०	२९।४०
२२	भुईँमा/कौसीमा छाप्ने टायल:				
	क) मेशिनबाट उत्पादित क्ले टायल	गोटा	१२।००	१२।६०	१२।६०



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	ख) चिम्ली भट्टाको क्ले टायल	„	१२१००	१२१६०	१२१६०
३	ढुंगाको काम (Stone work)				
३.१	Rubble Stone				
	(क) ठुलो साइजको खानीको ढुंगा (Quarry stone)	घ.फि.	७७००	७९१३९	७९१३९
	(ख) ठुलो साइजको खोलाको ढुंगा (River Stone)	„	७६१००	७९१३९	७९१३९
	(ग) स्थानीय ढुङ्गा (Av. Lead 500 m. सम्मको)	„	६९१००	७२१९०	७२१९०
	(घ) कोसी खोला (चेहेरे) को एकनासे गोलो ढुङ्गा (River round Pavel)	„	११०१००	११३१३०	११३१३०
	ड) Cube Stone (10cm×10cm×10cm)	गोटा	१००१००	११०१००	११०१००
३.२	छापने ढुङ्गा (Flag stone)				
	क) १” सम्म बाक्लो सर्फेस ड्रेस गरेको छापने ढुङ्गा	व.फि.	७५१००	७७२२५	८५१००
	ख) १ १/२” सम्म बाक्लो	„	८८१००	९०१६४	१००१००
	ग) २” सम्म बाक्लो ढुङ्गा	व.फि.	१०४१००	१०७१९२	११७१००
	घ) २ १/२” सम्म बाक्लो ढुङ्गा	„	११२१००	११५१३६	१२७१००
	ड) २ १/२” - ३” सम्म बाक्लो ढुङ्गा	„	१३९१००	१४३१९७	१५५१००
	च) ३ १/२” - ४” सम्म बाक्लो ढुङ्गा मेसिनले काटेको	„	१५०१००	१५०१००	३२०१००
४	विभिन्न प्रकारको बालुवा				
	(क) बालुवा (Washing plant)	घ.फि.	९०१००	९०१६४	९०१६४
	(ख) खानीको बालुवा (Quarry sand)	घ.फि.	८८१००	८८१००	८५१४९
	(ग) खोला/नदीको बालुवा (River sand)	घ.फि.	९११००	९११००	८८१५८
	(घ) भवनको भूईँ कोठामा पुर्न, सोलिङ्गको Void filling गर्न प्रयोग गरिने बालुवा	घ.फि.	६५१००	६९१०९	६९१०९
५	क्रसरबाट उत्पादित रोडा				
	(क) ६-१० मी. मी. साइजका	घ.फि.	९११००	९७५२२	९७५२२
	(ख) १०-२० मी. मी. साइजका	घ.फि.	९३१००	१०४१९४	१०४१९४
	(ग) २०-४० मी. मी. साइजको	घ.फि.	९२१००	१०९१७६	१०९१७६
	(घ) ६३ मि.मि. down	घ.फि.	८४१००	८९१०४	८९१०४
६	फुटालेको ढुङ्गाको गिट्टी				
	क) सबै साइजको गिट्टी	„	९०१००	९५१४०	९५१४०
७	सडकको Sub-base/base course का लागि प्रयोग गरिने निर्माण सामग्री				
	क) महादेव वेसीको खोलाको ग्राभेल	घ.फि.	६५१००	७२१०८	७२१०८
	ख) मेलम्ची खोलाको ग्राभेल	„	६९१००	६६१७८	६६१७८
	ग) टिकाभैरव को ग्राभेल	„	६२१००	६७१८४	६७१८४
	घ) भकुण्डेवेसी, रोशी खोलाको ग्राभेल	„	६९१००	७५१२६	७५१२६



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	(ड) खोला/खानीको स्थानीय ग्राभेल	"	५४१००	५७२४	५७२४
	(च) Granular sub base material (Crusher run material size 63mm down) ग्राभेल	"	६९१००	७५१२६	७५१२६
	(छ) Base-course को लागि मिक्स सोलिड (WBM) गर्ने कार्य ।	घ.फि.	८०१००	८७९८	८७९८
	(ज) ढुंगाको धुलो (Stone dust)	घ.फि.	४०१००	४३१४६	४३१४६
८	विभिन्न साइजका खोलाको Screening गरेको River pebbles				
	क) ४०- ८० मी.मी	घ.फि.		१०५१००	१०५१००
	ख) २०- ४० मी.मी	"		१०५१००	१०५१००
	ग) १०- २० मी.मी	"		१०५१००	१०५१००
	घ) ५- १० मी.मी	"		१०५१००	१०५१००
९	फिल्टर सामग्री				
	४०% गिट्टि ६०% बालुवा मिश्रणको फिल्टर प्रयोजन	घ.फि.			
१०	सडक कालो पत्रे गर्ने कामको सामग्रीहरू				
	i) ८०/१०० ग्रेडको बिटुमीन	के.जी	७६१००	७७४५	७७८०
	ii) CRMB-DIGO 55 Bitumen	"	८०१००	८४१४०	८२१४०
	iii) Packed bitumen emulsion को काम				
	छिटो जम्ने (RS 60%)	"	७०१००	६७६०	६४६०
	छिटो जम्ने (RS 65%)	"	८४१००	७१६०	६९६०
	छिटो जम्ने (RS 70%)	"	७९१००	७५६०	७२६०
	मध्यम जम्ने (MS 60%)	"	७११००	६८४०	६६४०
	मध्यम जम्ने (MS 65%)	"	७६१००	७२४५	६८१००
	ढीलो जम्ने (SS60%)	"	७२१००	६९१७०	६६१७०
	Slurry Seal with 60% bitumen	"	८०१००	६४१७५	६२१७५
	Hi - seal Redymix	"	१०३१००	९९१००	९७१००
	Polymer Bitumen	"	११६१००	११०१००	११०१००
	iv) सडक कालोपत्रे गर्दा बिटुमीन नउष्कीनको लागि प्रयोग गर्ने सामान Anti stripping agent	"	३५६१००	३२०१००	३२०१००
	v) कालोपत्रेमा बिटुमीन कम प्रयोग गर्नको लागि राखिने Rubber Asphalt Modifier	"			
	vi) कालोपत्रे सडक Pot hole टाल्को लागि प्रयोग गरिने Pre-coated Aggregate सामग्री	"	३३१००	३०१००	३०१००
	vii) कालोपत्रे सडकमा रेखांकन गर्न प्रयोग गरिने Thermo Plastic Road marking सामग्री				
	a) B.S. Grade	के.जि	१८२१००	१६५१००	१७५१००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	b) Most Grade	"	२००१००	१८२१००	१९०१००
	c) Glass beads	"	१६५१००	१५०१००	१५५१००
११	विभिन्न कम्पनीबाट उत्पादित सिमेन्टहरू				
११.१	नेपालबाट उत्पादित विभिन्न Brand ओ.पि.सि. सिमेन्ट NS #49 (प्रति बोरा ५० के.जी.)	ब्याग	८४११००	८२५१००	७५०१००
११.२	भारतबाट उत्पादित विभिन्न Brand ओ.पि.सि. सिमेन्ट (प्रति बोरा ५० के.जी.)	"		८३०१००	८३०१००
११.३	नेपालबाट उत्पादित विभिन्न Brand पि.पि.सि. सिमेन्ट NS #385 (प्रति बोरा ५० के.जी.)	"	७५२१००	७२५१००	६५०१००
११.६	हेटौंडा सिमेन्ट (५० केजी) OPC	"		८४०१००	७३०१००
११.७	उदयपुर सिमेन्ट (५० केजी) OPC	"		८५०१००	७५२१००
११.५	सेतो सिमेन्ट (40kg/bag)	"	१,२३०१००	१,२९१५०	१२८३१००
११.११	लोड अनलोड चार्ज	"	१११००	१२१००	१३१००
१२	Ready made Premix Concrete (Supplying laying all complete work)				
१२.१	Panchakanya , MAW or equivalent				
	M10	घ. मि		१३,६५०१००	१२५००१००
	M 15	"	१४,०००१००	१४,७००१००	१३०००१००
	M 20	"	१४,५००१००	१५,२२५१००	१४०००१००
	M 25	"	१५,५००१००	१६,२७५१००	१५०००१००
	M 30	"	१६,३००१००	१७,११५१००	१६०००१००
	M 35	"	१७,६००१००	१८,३८२१००	१८३००१००
	M 40	"	१९,०००१००	१९,९५०१००	१८९००१००
१३	फलामको डण्डीहरू :				
	(क) विभिन्न साइजका TMT Bar				
	a) 8 mm dia	के.जी	८७००	८६१००	७७६०
	b) 10-20 mm dia	"	८४१००	८४१००	७४६०
	c) 25-32 mm dia	"	८७००	८५१००	७६६०
	(ख) विभिन्न साइजको TOR Steel				
	a) 8 mm dia	"	८८१९४	८२१००	७५६०
	b) 10-20 mm dia	"	८५६८४	७९१००	७३६०
	c) 25-32 mm dia	"	८८१९४	८२१००	७५६०
	(ग) विभिन्न साइजका TOR Steel				
	a) 4.75, 7 mm dia	"	९४११५	८६१००	७७६०
	(घ) Binding Wire (डण्डी बाँध्नेतार)	"	१०११७७	९२१००	९११००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
१४	विभिन्न किसिमका काठहरू				
१४.१	काठ				
	(क) ३' देखि ८' सम्मको सालकाठ	घ. फि	५,९७५।००	६,०३४।७५	६,०३४।७५
	(ख) ८' देखि १२' सम्मको सालकाठ	,,	६,२५०।००	६,३१२।५०	६,३१२।५०
	(ग) १२ फिट देखि माथिको साल काठ	,,	६,६००।००	६,६६६।००	६,६६६।००
	(घ) साज काठ	,,	३,३५०।००	३,३८३।५०	३,३८३।५०
	(ङ) जामुन काठ	,,	२,१५०।००	२,१७१।५०	२,१७१।५०
	(च) सल्लाको काठ	,,	१,५५०।००	१,५६५।५०	१,५६५।५०
	(छ) सिसौ काठ	,,	३,५००।००	३,५३५।००	३,५३५।००
	(ज) जंगली सिसौ काठ ,,	,,	५,२७०।००	५,३२२।७०	५,३२२।७०
	झ) उत्तीस को काठ	,,	६२५।००	६३१।२५	६३१।२५
	(ञ) स्थानीय कुकाठ (फर्मा प्रयोजनको लागि Mixed wood)	घ. फि		१,२९५।००	१,२९५।००
	(ट) काठ दाउरा	के.जी	१८।००	१८।१८	१८।१८
१४.२	कुँदिएको काठको काम तयारी				
	i) भन्याङ्गको रेलिङ्ग तथा बार्दली आदिमा कुँदिएको स्थानीय सीसौ काठको हुक्का (2'-6"×3"×3")	गोटा	१,१०२।००	१,०९०।८०	१,०९०।८०
	ii) भन्याङ्गको रेलिङ्ग तथा बार्दली आदिमा कुँदिएको जंगली स्पेशल सीसौ काठको हुक्का (2'-6"×3"×3")	,,	१,२८५।००	१,२८५।००	१,२७२।६०
	iii) भन्याङ्गको रेलिङ्ग तथा बार्दली आदिमा कुँदिएको सीसौ काठको हेण्ड रेल (3"×4")	र.फि.	६९४।००	६९४।००	६८६।८०
	iv) भन्याङ्गको रेलिङ्गको घुम्ने ठाउँमा कुँदिएको सीसौ काठको गोलो हेण्ड रेल (3"×4")	गोटा	२,२९५।००	२,२९५।००	२,२७२।५०
	v) देवी देवताको मुर्ति कुँदिएको ४' देखि ५' लामो (३"×८") साल काठमा टुँडाल बनाउने काम	,,	१३,७७०।००	१३,७७०।००	१३,६३५।००
	vi) देवी देवताको मुर्ति कुँदिएको ६' देखि ७' लामो (३"×८") साल काठमा टुँडाल बनाउने काम	,,	२२,९५०।००	२२,९५०।००	२२,७२५।००
	vii) विभिन्न बुट्टा तथा देवी देवताको मुर्ति कुँदिएको साल काठको भ्याल ढोका बनाउने काम (खापाको माटाई ४० मि.मि. देखि ५० मि.मि. सम्म)	व.फि.	३,२१३।००	३,२१३।००	३,१८१।५०
	viii) घोडाको आकृति गरि कुँदिएको ४"×५" साइजको ३' देखि ४' लामो साल काठको तयारी टुँडाल बनाउने काम ।	गोटा	७,४२६।००	७,४२६।००	७,३५२।८०
	ix) सामान्य प्रकारको कुँदिएको सालको काठको आँखी भ्याल तयारी	व.फि.	१,३७७।००	१,३७७।००	१,३६३।५०
	x) मध्यम प्रकारको कुँदिएको सालको काठको आँखी भ्याल तयारी	,,	१,६५२।००	१,६५२।००	१,६३६।२०
	xi) विशेष प्रकारको कुँदिएको सालको काठको आँखी भ्याल तयारी लक सहीत	,,	२,२९५।००	२,२९५।००	२,२७२।५०



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	xii) विशेष प्रकारको कुँदिएको सालको काठको आँखी भू याल तयारी लक नभएको	”	२,०२०।००	२,०२०।००	१,९९९।८०
	xiii) ३”×१.५” साइजको सालको काठको कुँदिएको पली तयारी गर्ने काम	र.फि.	३६७।००	३६७।००	३६३।६०
	xiv) कुँदिएको विभिन्न बुट्टा राखी बनाएको साल काठको ४”×५” को कार्नेस बिम आदि तयारी गर्ने कार्य	”	१,६५२।००	१,६५२।००	१,६३६।२०
	xv) ४”×५”को साल काठको नाग बुट्टा कुँदि तयारी गरी जडान गर्ने कार्य	”	१,७४४।००	१,७४४।००	१,७२७।१०
१५	Wooden Parquet Flooring				
	i) Shisam wood 150mm×30mm×8mm	व.फि.	२२५।००	२२५।००	२२०।००
	ii) Wall panelling (with wood frame) sisam wood. (75mm×16mm)	”	५७०।००	५७०।००	५६०।००
१६	विभिन्न मोटाईको प्लाइउडहरू				
१६.१	Commercial				
	(क) ३ मी.मी	व.फि.	३६।००	३६।००	३६।००
	(ख) ३.५ मी.मी.	”	४२।००	४२।००	२६।००
	(ग) ४ मी.मी	”	४६।००	४६।००	२६।००
	(घ) ६ मी.मी	”	५३।००	५३।००	५३।००
	(ङ) ८ मी.मी	”	५७।००	५७।००	५७।००
	(च) १२ मी.मी	”	८०।००	८०।००	८०।००
	(छ) १९ मी.मी B/B	”	१०७।००	१०७।००	१०७।००
	(ज) १८ मी.मी PLY	”	११०।००	११०।००	११०।००
१६.२	P/F. Water Proof				
	क) ४ मी.मी	व.फि.	५२।००	५२।००	५२।००
	ख) ६ मी.मी	व.फि.	६७।००	६७।००	६७।००
	ग) ८ मी.मी.	”	६३।००	६३।००	६३।००
	घ) ९ मी.मी.	”	८९।००	८९।००	८९।००
	(ङ) १२ मी.मी	”	९९।००	९९।००	९९।००
	च) १९ मी.मी PLY	”	११३।००	११३।००	११३।००
	छ) १९ मी.मी B/B	”	१३९।००	१३९।००	१३९।००
१६.३	Natural Teak Plywood				
	One side lamination				
	(क) ३ मी. मी.	व.फि.	४८।००	४८।००	५०।४०
	(ख) ४ मी. मी (Group Match of in 5 pcs)	”	६९।००	६९।००	७२।४५



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	४ मी. मी (Regular)	„	६०१००	६०१००	६३१००
	४ मी. मी (Crown)	„	४३१००	४३१००	४५११५
	४ मी. मी (Beri)	„	४९१००	४९१००	५११४५
	४ मी. मी (Whitest line)	„	३९१००	३९१००	४०१९५
	४ मी. मी (Beach)	„	४६१००	४६१००	४८१३०
	४ मी. मी (Recon 18 No.)	„	३७१००	३७१००	३८१८५
	(ग) ६ मी.मी	„			
१६४	DECORATIVE (THICKER)				
	6 OST	व.फि		१२६१००	१२६१००
	6 BST	„		१६०१००	१६०१००
	9 OST	„		१४०१००	१४०१००
	9 BST	„		१७३१००	१७३१००
	12 OST	„		१५३१००	१५३१००
	12 BST	„		१८७१००	१८७१००
	19 B/B OST	„		१६५१००	१६५१००
	19 B/B BST	„		२००१००	२००१००
	18 OST	„		१८७१००	१८७१००
	18 BST	व.फि		२२११००	२२११००
१७	Ready made Door				
१७१	38 mm th. Readymade solid core door shutter				
	Plain	व.फि	२३३१००	२३३१००	२३३१००
	One side teak	„	२६२१००	२६२१००	२६२१००
	Both side teak	„	२९४१००	२९४१००	२९४१००
	One side teak waterProof	„	२८६१००	२८६१००	२८६१००
	Both side teak waterProof	„	३१७१००	३१७१००	३१७१००
१७२	30 to 32 mm th. Readymade solid core door shutter				
	Plain	व.फि	१९०१००	१९०१००	१९०१००
	One side teak	„	२१३१००	२१३१००	२१३१००
	Both side teak	„	२३९१००	२३९१००	२३९१००
	One side teak waterProof	„	२३३१००	२३३१००	२३३१००
	Both side teak waterProof	„	२५८१००	२५८१००	२५८१००
१७३	Ready made Teak wood Doors (Seasoned and Poisoned treated) (excluding the cost of fitting, transportation, Painting)				



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	Readymade door shutter Recon, ordinary (1 side teak)	Sqft	१८३१००	१८३१००	१८३१००
	Readymade door shutter Recon, Special (1 side teak)	”	२४८१००	२४८१००	२४८१००
	Readymade door shutter Recon, ordinary (1 side teak)	”	२०९१००	२०९१००	२०९१००
	Readymade door shutter Recon, Special (1 side teak)	”	२८११००	२८११००	२८११००
१७४	Wooden Listy				
	1/2" wide	र.फि.	१४१००	१४१००	१४१००
	3/4" wide	”	१८१००	१८१००	१८१००
	1.5" wide	”	२९१००	२९१००	२९१००
	Decorative	”	४०१००	४०१००	४०१००
१७५	Infill Material Thai Gypsum, Shera or equivalent				
	Frame C - Studs (0.55mm×0.75mm×3m)	गोटा		४३९१००	४३९१००
	Frame U - Studs (0.55mm×0.75mm×3m)	”		४३९१००	४३९१००
	Board 9 mm	”		२,५२४१००	२,५२४१००
	Roofing Board 6mm (1.5m×.6m)	”		६९५१००	६९५१००
	Fiber mess tape (for 90mm/roll)	”		३४०१००	३४०१००
	PU sasuage rod	”		२,०३९१००	२,०३९१००
१८	Prelaminated Particle Board				
१८-१	Plain Particle Board (Exteriors Grade)				
	(क) ९ मी. मी.	व.फि	३९१००	३९१००	३८१००
	(ख) १२ मी. मी.	”	४४१००	४४१००	४३१००
	(ग) १८ मी.मी.	”	५६१००	५६१००	५५१००
	(घ) २५ मी.मी	”	७५१००	७५१००	७४१००
१८-२	One side lamination Melaminated faced (Exteriors Grade)				
	(क) ९ मी. मी.	व.फि	८२१००	८२१००	७७१००
	(ख) १२ मी. मी.	”	९९१००	९९१००	८६१००
	(ग) १८ मी.मी.	”	१०८१००	१०८१००	१०२१००
	(घ) २५ मी.मी	”	१४०१००	१४०१००	१३२१००
१८-३	Both side lamination Melaminated faced (Exteriors Grade)				
	(क) ९ मी. मी.	व.फि	९९१००	९९१००	८६१००
	(ख) १२ मी. मी.	”	१०५१००	१०५१००	९९१००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	(ग) १८ मी.मी.	”	१२११००	१२११००	११४१००
	(घ) २५ मी.मी	”	१५४१००	१५४१००	१४५१००
१८४	Plain Particle Board (Interiors Grade)				
	(क) ९ मी. मी.	व.फि	२८१००	२८१००	२८१००
	(ख) १२ मी. मी	”	३२१००	३२१००	३२१००
	(ग) १८ मी.मी.	”	४८१००	४८१००	४८१००
	(घ) २५ मी.मी	”	६११००	६११००	६११००
१८५	One side lamination Melaminated faced (Interiors Grade)				
	(क) ३ मी. मी.	व.फि	४२१००	४२१००	४२१००
	(ख) ६ मी. मी.	”	५९१००	५९१००	५९१००
	(ग) ९ मी. मी.	”	६८१००	६८१००	६८१००
	(घ) १२ मी. मी.	”	७७१००	७७१००	७७१००
	(ङ) १८ मी.मी.	”	८९१००	८९१००	८९१००
	(च) २५ मी.मी	”	११११००	११११००	११११००
१८६	Both side lamination Melaminated faced (Interiors Grade)				
	(क) ३ मी. मी.	व.फि	४९१००	४९१००	४८१००
	(ख) ६ मी. मी.	”	६६१००	६६१००	६४१००
	(ग) ९ मी. मी.	”	७९१००	७९१००	७७१००
१८७	One side lamination Melaminated faced (Interiors Grade) MDF				
	(क) ३ मी. मी.	व.फि	४९१००	४९१००	४८१००
	(ख) ४ मी. मी.	”	५७१००	५७१००	५५१००
	(ग) ६ मी. मी.	”	७०१००	७०१००	६८१००
	(घ) ९ मी. मी.	”	९११००	९११००	८८१००
	(ङ.) १२ मी. मी.	”	१०२१००	१०२१००	९९१००
	(च) १८ मी. मी.	”	१३११००	१३११००	१२७१००
	(छ) २५ मी.मी	”	१८११००	१८११००	१७६१००
१८८	Both side lamination Melaminated faced (Interiors Grade) MDF Century & equivalent				
	(क) ३ मी. मी.	व.फि	५७१००	५७१००	५५१००
	(ख) ४ मी. मी.	”	६४१००	६४१००	६२१००
	(ग) ६ मी. मी.	”	७९१००	७९१००	७६१००
	(घ) ९ मी. मी.	”	९८१००	९८१००	९५१००
	(ङ) १२ मी. मी.	”	१०९१००	१०९१००	१०५१००
	(च) १८ मी. मी.	”	१३८१००	१३८१००	१३३१००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	(छ) २५ मी. मी.	”	१८६१००	१८६१००	१८०१००
१८.९	Alstone Hybrid Board (WPC Board) Century & equivalent				
	(क) ६ मी. मी. (१२२० × २४४०)	व.फि	१८११००	१८११००	१७५१००
	(ख) १२ मी. मी.	”	२९०१००	२९०१००	२८०१००
	(ग) १८ मी. मी.	”	४३८१००	४३८१००	४२३१००
१९	Other HardBoard/ Sunmica & Formaica)				
१९.१	(क) सनमाईका (4' × 8')	पाता	५०५१००	५०५१००	५००१००
	(ख) फोरमाईका	व.फि	८०१००	८०१००	८०१००
	(ग) हार्डबोर्ड (Hard board) 12 mm thick	”	४८१००	४८१००	४८१००
१९.२	Alstone Hybrid Board				
	(क) ६ मी.मी size (1220×2440) mm	व.फि	१७४१००	१७४१००	१७०१००
	(ख) १२ मी.मी size (1221×2440) mm	”	३२४१००	३२४१००	३१५१००
	(ग) १८ मी.मी. size (1222×2440) mm	”	४४८१००	४४८१००	४३५१००
२०	Iron Square Pipe/Black Pipe/Channel/ Angle/I-Beam/Black Sheet/MS Plate				
	i) Iron Square Pipe	के.जी	९४९०००,र	९४१००	८०१२१
	ii) विभिन्न साइजको MS Angle	”	८१५०	८८१७४	८६१९६
	iii) विभिन्न साइजको Black Pipe	”	९४१००	९४१००	८०१२१
	iv) विभिन्न साइजको Channel	”	८३१००	८९१७६	८७१५५
	v) विभिन्न साइजको I-Beam	”	८३१००	९११८०	८९१९३
	vi) विभिन्न साइजको MS plate	”	९२१००	९२१००	८५१७७
	vii) विभिन्न साइजको MS Square solid bar up to 16mm	के.जी	८१५०	८८१७४	८६१९६
	viii) विभिन्न मोटाइको Black sheet	”	९३१००	९३१००	८११२०
२१	G.I. Wire				
	i) 8 gauge				
	a) light class	के.जी	८६१३०	९७१००	९३१००
	b) medium class	”	९३१६०	१०५१००	१०११००
	c) heavy duty	”	९४१३०	१०२१००	१०२१००
	d) Comercial wire	”	८६१३०	९३१००	९३१००
	ii) 10 gauge				
	a) light class	के.जी	८६१३०	९७१००	९३१००
	b) medium class	”	८९१३०	१००१००	९६१००
	c) heavy duty	”	९४१३०	१०६१००	१०२१००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	d) Comercial wire	„	द६३०	९७००	९३१००
	iii) 12 gauge				
	a) light class	के.जी	द७३०	९८१००	९४१००
	b) medium class	„	९०३०	१०२१००	९८१००
	c) heavy duty	„	९५३०	१०७००	१०४१००
	d) Comercial wire	„	द७३०	९८१००	९४१००
२२	मेशिनबाट बुनिएका, Mechanically selvedged double Twist wire mesh को गेवियन वाकस तयारी				
	क) MBG/10x12/3.0/3.9/2.4/ZN (MBG=Maccaferri Box Gabion)	m2			
	१.५×१×०.५/०	गोटा	१,६३९१००	१,६३९१००	१,६३९१००
	२×१×०.५/०	„	२,२३५१००	२,२३५१००	२,२३५१००
	३×१×०.५/०	„	३,२७८१००	३,२७८१००	३,२७८१००
	४×१×०.५/०	„	४,३२९१००	४,३२९१००	४,३२९१००
	१.५×१×१/०	„	२,३८४१००	२,३८४१००	२,३८४१००
	२×१×१/१	„	३,२७८१००	३,२७८१००	३,२७८१००
	३×१×१/२	„	४,७६८१००	४,७६८१००	४,७६८१००
	४×१×१/३	„	६,२५८१००	६,२५८१००	६,२५८१००
	ख) MBG/10x12/2.7/3.4/2.2/ZN	m2			
	१.५×१×०.५०	गोटा	१,३८९१००	१,३८९१००	१,३८९१००
	२×१×०.५०	„	१,८८३१००	१,८८३१००	१,८८३१००
	३×१×०.५०	„	२,७६९१००	२,७६९१००	२,७६९१००
	४×१×०.५०	„	३,६४०१००	३,६४०१००	३,६४०१००
	१.५×१×१	„	२,००८१००	२,००८१००	२,००८१००
	२×१×१	„	२,७६९१००	२,७६९१००	२,७६९१००
	३×१×१	„	४,०९६१००	४,०९६१००	४,०९६१००
	४×१×१	„	५,२७९१००	५,२७९१००	५,२७९१००
	ग) MJG/10x12/3.0/3.9/2.4/ZN				
	३×२×०.५०	गोटा	४,४७०१००	५,६६२१००	५,६६२१००
	४×२×०.५०	„	५,८८६१००	७,४५०१००	७,४५०१००
	५×२×०.५०	„	७,३०९१००	९,२३८१००	९,२३८१००
	६×२×०.५०	„	८,७९७००	११,०२६१००	११,०२६१००
	३×२×१	„	६,२५८१००	७,७४८१००	७,७४८१००
	४×२×१	„	८,९९५१००	१०,९३२१००	१०,९३२१००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	५×२×१	„	१०,१३२।००	१२,५१६।००	१२,५१६।००
	६×२×१	„	१२,०६९।००	१४,९००।००	१४,९००।००
	घ) MJG/10x12/2.7/3.4/2.2/ZN				
	३×२×०.५०	गोटा	३,५९४।००	४,७६९।००	४,७६९।००
	४×२×०.५०	„	४,५३४।००	६,२७५।००	६,२७५।००
	५×२×०.५०	„	५,६२२।००	७,७८१।००	७,७८१।००
	६×२×०.५०	„	६,७१०।००	९,२८७।००	९,२८७।००
	३×२×१	„	५,०४५।००	६,५२६।००	६,५२६।००
	४×२×१	„	६,३४७।००	८,५३४।००	८,५३४।००
	५×२×१	„	७,८४७।००	१०,५४२।००	१०,५४२।००
	६×२×१	„	९,३४७।००	१२,५५०।००	१२,५५०।००
	ङ) MRM/6x8/2.2/2.7/2.2/ZN				
	३×२×०.१७	गोटा	३,३४४।००	४,०१२।००	४,०१२।००
	४×२×०.१७	„	४,३३२।००	५,१९८।००	५,१९८।००
	५×२×०.१७	„	५,३०२।००	६,३६२।००	६,३६२।००
	६×२×०.१७	„	६,३०७।००	७,५६८।००	७,५६८।००
	३×२×०.२३	„	३,६३९।००	४,३६६।००	४,३६६।००
	४×२×०.२३	„	४,७९३।००	५,३५५।००	५,३५५।००
	५×२×०.२३	„	५,८२२।००	६,९८६।००	६,९८६।००
	६×२×०.२३	„	६,८४४।००	८,२९२।००	८,२९२।००
	३×२×०.३०	„	३,९५१।००	४,७४१।००	४,७४१।००
	४×२×०.३०	„	५,०९४।००	६,११२।००	६,११२।००
	५×२×०.३०	„	६,२८९।००	७,५४६।००	७,५४६।००
	६×२×०.३०	„	७,४५०।००	८,९४०।००	८,९४०।००
	Note:				
	BG= Box Gabion				
	JG= Jumbo Gabion				
	RM= Reno Mattress				
	10x12/3.0/3.9/2.4/ZN = Mesh type / Mesh wire dia.mm / Selvedge wire dia.mm / Lacing wire dia. mm / Type of coating				
	ZN = Heavy galvanized				
	PVC = PVC coated				
२३	Barbed Wire (काँटेतार)				



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	12 guage commercial, Medium duty	के.जी	९०१००	९७३५	९७३५
	U-hook for barbed wire fencing	गोटा	११००	०१७५	०१७५
	Fabrication of chain link mesh of size				
	1"×1" 12 guage	वर्ग मी.	७३९१००	७३९१००	६९७१००
	1.5"×1.5" 12 guage	,,	६९९१००	६९९१००	६५२१००
	2"×2" 10 guage	,,	५४८१००	५४८१००	५१७१००
	3"×3" 10 guage	,,	४४८१००	४४८१००	४२३१००
	4"×4" 10 guage	,,	३५७१००	३५७१००	३३७१००
२४	सादा तथा रंगिन जस्ता पाता (Plain/Corrugated Galvanized/Colour Iron Sheet)				
	(क) सेतो सादा जस्तापाता (G P Sheet)				
	0.2 mm (30 guage light)	बण्डल	५,३००१००	४,७०८१००	४,६९०१००
	0.22 mm (30 guage Medium)	,,	५,८००१००	५,१४२१००	५,१३३१००
	0.24 mm (30 guage Heavy)	,,	६,२४०१००	५,५२२१००	५,५२२१००
	0.26 mm (28 guage light)	,,	६,६००१००	५,८४११००	५,८४११००
	0.28 mm (28 guage Medium)	,,	६,९६०१००	६,१५९१००	६,१५९१००
	0.31 mm (28 guage Heavy)	,,	७,६६०१००	६,७७९१००	६,७७९१००
	0.35 mm (26 guage light)	,,	८,५००१००	७,५२२१००	७,५२२१००
	0.38 mm (26 guage Medium)	,,	८,९९०१००	७,८८५१००	७,८८५१००
	0.41 mm (26 guage Heavy)	,,	९,८४०१००	८,७०८१००	८,७०८१००
	0.45 mm (24 guage light)	,,	१०,६९०१००	९,४६०१००	९,४६०१००
	0.50 mm (24 guage Medium)	,,	११,८३०१००	१०,४६९१००	१०,४६९१००
	0.52 mm (24 guage Heavy)	,,	१२,२५०१००	१०,८४११००	१०,८४११००
	0.75 mm	,,	१७,५३०१००	१५,५१३१००	१५,५१३१००
	(ख) रंगिन जस्तापाता				
	0.2 mm (30 guage light)	बण्डल	६,६५०१००	५,७९६१००	५,७९६१००
	0.22 mm (30 guage Medium)	,,	७,०००१००	६,१९५१००	६,१९५१००
	0.24 mm (30 guage Heavy)	,,	७,४४०१००	६,५८४१००	६,५८४१००
	0.26 mm (28 guage light)	,,	७,८८०१००	६,९७३१००	६,९७३१००
	0.28 mm (28 guage Medium)	,,	८,२९०१००	७,३३६१००	७,३३६१००
	0.31 mm (28 guage Heavy)	,,	८,९९०१००	७,९५६१००	७,९५६१००
	0.35 mm (26 guage light)	,,	९,९७०१००	८,८२३१००	८,८२३१००
	0.38 mm (26 guage Medium)	,,	१०,४७०१००	९,२६५१००	९,२६५१००
	0.41 mm (26 guage Heavy)	,,	११,४५०१००	१०,१३३१००	१०,१३३१००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६।०७७	०७७।०७८
	0.45 mm (24 guage light)	,,	१२,३३०।००	१०,९१२।००	१०,९१२।००
	0.50 mm (24 guage Medium)	,,	१३,७४०।००	११,९२०।००	११,९२०।००
	0.52 mm (24 guage Heavy)	,,	१३,९६०।००	१२,३५४।००	१२,३५४।००
	0.55 mm (24 guage Medium)	,,	१४,६३०।००	१२,९४७।००	१२,९४७।००
	0.75 mm	,,	१९,६५०।००	१७,३८९।००	१७,३८९।००
(ग) ग्याल्भानाइज्ड कोरुगेटेड जस्तापाता (CG I Sheet)					
	0.2 mm (30 guage light)	बण्डल	४,६९०।००	४,६९०।००	४,६९०।००
	0.22 mm (30 guage Medium)	,,	५,१३३।००	५,१३३।००	५,०८८।००
	0.24 mm (30 guage Heavy)	,,	५,५२२।००	५,५२२।००	५,४८७।००
	0.26 mm (28 guage light)	,,	५,८४१।००	५,८४१।००	५,७९६।००
	0.28 mm (28 guage Medium)	,,	६,१५९।००	६,१५९।००	६,११५।००
	0.31 mm (28 guage Heavy)	,,	६,७७९।००	६,७७९।००	६,७२६।००
	0.35 mm (26 guage light)	,,	७,५२२।००	७,५२२।००	७,४७८।००
	0.38 mm (26 guage Medium)	,,	७,८८५।००	७,८८५।००	७,८४१।००
	0.41 mm (26 guage Heavy)	,,	८,७६८।००	८,७६८।००	८,६५५।००
	0.45 mm (24 guage light)	,,	९,४६०।००	९,४६०।००	९,४१६।००
	0.50 mm (24 guage Medium)	,,	१०,४६९।००	१०,४६९।००	१०,४१६।००
	0.52 mm (24 guage Heavy)	,,	१०,८४१।००	१०,८४१।००	१०,७८८।००
	0.75 mm	,,	१५,५१३।००	१५,५१३।००	१५,५१३।००
घ) जस्ता पाता को धुरी (Ridge Cover) Specified thickness are thickness of base metal.					
	0.20 mm	बण्डल	१,६०२।००	१,६०२।००	१,६०२।००
	0.22 mm	,,	१,७३५।००	१,७३५।००	१,७३५।००
	0.24 mm	,,	१,८६७।००	१,८६७।००	१,८६७।००
	0.26 mm	,,	१,९७३।००	१,९७३।००	१,९७३।००
	0.28 mm	,,	२,०८०।००	२,०८०।००	२,०८०।००
	0.31 mm	,,	२,२८३।००	२,२८३।००	२,२८३।००
	0.35 mm	,,	२,५३१।००	२,५३१।००	२,५३१।००
	0.38 mm	,,	२,६५५।००	२,६५५।००	२,६५५।००
	0.41 mm	,,	२,९२०।००	२,९२०।००	२,९२०।००
ड) ४ फिट × ८ फिट को जि.आई. प्लेन सिट					
	1.1 mm	पिस	३,२७४।००	३,२७४।००	३,२७४।००
	0.90 mm	,,	२,७०८।००	२,७०८।००	२,७०८।००
	0.80 mm	,,	२,४४२।००	२,४४२।००	२,४४२।००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६।०७७	०७७।०७८
	0.75 mm	„	२,२९२।००	२,२९२।००	२,२९२।००
	0.70 mm	„	२,१४२।००	२,१४२।००	२,१४२।००
	0.62 mm	„	१,९१२।००	१,९१२।००	१,९१२।००
	0.55 mm	„	१,७१७।००	१,७१७।००	१,७१७।००
	0.50 mm	„	१,५६६।००	१,५६६।००	१,५६६।००
	0.48 mm	„	१,४९६।००	१,४९६।००	१,४९६।००
	0.45 mm	„	१,४१६।००	१,४१६।००	१,४१६।००
	0.40 mm	„	१,२७४।००	१,२७४।००	१,२७४।००
	0.37 mm	„	१,१८६।००	१,१८६।००	१,१८६।००
	0.35 mm	„	१,१३३।००	१,१३३।००	१,१३३।००
	0.30 mm	„	९८२।००	९८२।००	९८२।००
	0.28 mm	„	९२०।००	९२०।००	९२०।००
	च) ४ फिट × ८ फिट को रकिन प्लेन सिट				
	0.90 mm	पिस	२,९७३।००	२,९७३।००	२,९७३।००
	0.80 mm	„	२,६९९।००	२,६९९।००	२,६९९।००
	0.75 mm	„	२,५३१।००	२,५३१।००	२,५३१।००
	0.70 mm	„	२,४३४।००	२,४३४।००	२,४३४।००
	0.62 mm	„	२,१७७।००	२,१७७।००	२,१७७।००
	0.55 mm	„	१,९५६।००	१,९५६।००	१,९५६।००
	0.50 mm	„	१,७८८।००	१,७८८।००	१,७८८।००
	0.48 mm	„	१,७०८।००	१,७०८।००	१,७०८।००
	0.45 mm	„	१,६१९।००	१,६१९।००	१,६१९।००
	0.40 mm	„	१,४८७।००	१,४८७।००	१,४८७।००
	0.37 mm	„	१,३८९।००	१,३८९।००	१,३८९।००
	0.35 mm	„	१,३२७।००	१,३२७।००	१,३२७।००
	0.30 mm	„	१,१६८।००	१,१६८।००	१,१६८।००
	0.28 mm	„	१,१०६।००	१,१०६।००	१,१०६।००
	GI EXPANDED METAL MESH				
	1.20 mm मोटाई र 3' चौडाई भएको जाली	र.मि.	१५९।२९	१५९।००	१५९।००
	1.20 mm मोटाई र 4' चौडाई भएको जाली	„	२१२।३९	२१२।००	२१२।००
	1.00 mm मोटाई र 3' चौडाई भएको जाली	„	१३२।७४	१३३।००	१३३।००
	1.00 mm मोटाई र 4' चौडाई भएको जाली	„	१७६।९९	१७७।००	१७७।००
	0.90 mm मोटाई र 3' चौडाई भएको जाली	„	१२३।८९	१२४।००	१२४।००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	0.90 mm मोटाई र 4' चौडाई भएको जाली	,,	१५९१२९	१५९१००	१५९१००
२५	UPVC Roofing Sheet Sunrise or Equivalent brand (3mm thick)				
२५.१	UPVC Roofing Sheet with PMMA coating & Mesh (Regular)	व.मि.	१,५०६१००	१,५०६१००	१,५०६१००
२५.२	UPVC Roofing Sheet with PMMA coating & Mesh (Tile)	,,	१,२००१००	१,२००१००	१,२००१००
२५.३	Ridge cover Regular Profile 1.10 R.m.	र.मि.	१,९२५१००	१,९२५१००	१,९२५१००
२५.४	Ridge cover Tile Profile 0.78 R.m.	,,	१,९२५१००	१,९२५१००	१,९२५१००
२५.५	UPVC Clip	गोटा	२६१००	२६१००	२६१००
२५.६	self tapping screw 3"	,,	३०१००	३०१००	३०१००
२५.७	self tapping screw 2.5"	,,	२०१००	२०१००	२०१००
२५.८	self tapping screw 2"	,,	१११००	१११००	१११००
२५.९	self tapping screw 1.5"	,,	८१५०	८१५०	८१५०
२६	एलुमिनियम प्लेन सिट				
	(क) २६ गेज	व.फि.	२९१००	२९१००	२९१००
	(ख) ३० गेज	,,	२७१००	२७१००	२७१००
२७	विभिन्न प्रकारको जालीहरू (Netting)				
	(क) मसिनो खालको Mosquito proof जाली	व.मी	११९१००	११९१००	११९१००
	(ख) बालुवा चाल्ने जाली	,,	१२४१००	१२४१००	१२४१००
	(ग) कुखुरे जाली (Chicken wire mesh)	,,	७६१००	७६१००	७६१००
	(घ) ब्रास क्रसिङ्ग जाली	,,	१९५१००	१९५१००	१९५१००
	(ङ) स्टील जाली (crossing)	,,	१५७१००	१५७१००	१५७१००
	(च) मसिनो खालको steel Mosquito proof जाली	,,	२७०१००	२७०१००	२७०१००
२८	फलामबाट निर्मित सामानहरू				
a	M.S. Grill बनाई जडान गर्ने काम	के.जी	१३०१००	१३०१००	१३०१००
b	कोल्याप्सीबल गेट बनाई जडान गर्ने	व.फि.	५००१००	५००१००	५००१००
c	१६-१८ गेजको फलामे रोलिङ्ग सटर बनाई जडान गर्ने	व.फि.	३५०१००	३५०१००	३५०१००
d	फलामे रोलिङ्ग सटर १६-१८ गेज जडान सहित स्ट्रीप सटर प्वाल भएको	,,	२८०१००	२८०१००	२८०१००
e	फलामे रोलिङ्ग सटर डण्डी प्रयोग गरी बनाइएको साथै जडान गर्ने समेत	,,	५००१००	५००१००	५००१००
f	१६ गेज पाताबाट कम्पाउण्ड वालको गेट बनाई जडान गर्ने (५०×५०×५mm) को फ्रेम समेत)	,,	६५०१००	६५०१००	६५०१००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
g	३"-४" व्यासको Iron Black Pipeमा एङ्गल र पट्टि र खी खुडकिला सहितको घुम्ने भ्याङ्ग (Spiral Staircase) तयार गरी जडान समेत (भ्याङ्गको नापी गर्दा floor to floor height लिने)	र.फि.	३,०५०।००	२,८७४।९२	३,०५०।००
h	फलामे सामग्रीको फेब्रिकेशन तथा जडान कार्य	के.जी.	४५।००	४५।००	४५।००
i	All type of general MS structural works	व.फि.	१७०।००	१७०।००	१७०।००
j	Truss & roofing works Plain sheet 26 gauge	"	२००।००	२००।००	२००।००
k	Truss & roofing works colour sheet 26 gauge	"	२१५।००	२१५।००	१६५।००
l	Black Pipe Tubular Truss fitting & fixing work	के.जी.	१४०।००	१४०।००	१४०।००
m	Mild Steel Props for Concreting 2" dia 3.5 mm thick 3.5 m- 4.0 m length	गोटा	१,९४०।००	१,९४०।००	१,९४०।००
n	Steel Structural (Light gauge) frame work for building (as 90mm × 38mm wide SS C C-channel , 0.55mm thick , weight per square feet 2 kg with fabrication rebet,screw erection fitting and essembly charges) all complete work Panchakanya or equivalent company	व.फि.	७७०।००	७७०।००	७७०।००
२९	Glass सीसा				
२९.१	Plain सादा (सेतो)				
	(क) ३ मी.मी.	व.फि.	४९।००	४९।००	५०।४७
	(ख) ३.५ मी.मी.	व.फि.	५६।००	५६।००	५७।६८
	(ग) ४ मी.मी.	व.फि.	६५।००	६५।००	६६।९५
	(घ) ५ मी.मी. "	व.फि.	७५।००	७५।००	७७।२५
	(ङ) ६ मी.मी. "	व.फि.	१००।००	१००।००	१०३।००
	(च) ८ मी.मी. "	व.फि.	१५०।००	१५०।००	१५४।५०
२९.२	Printed Glass (बुट्टेदार सिसा)				
	(क) ३ मी.मी.	व.फि.	४८।४१	४८।४१	४९।८६
	(ख) ४ मी.मी. " "	व.फि.	५६।६५	५६।६५	५८।३५
२९.३	Poly Fibre Glass				
	(क) ६ मी.मी.	"	१५४।५०	१५४।५०	१५९।१४
२९.४	Black Color Glass				
	(क) ३ मी.मी.	व.फि.	९६।००	९६।००	९८।८८
	(ख) ४ मी.मी.	"	१०३।००	१०३।००	१०६।०९
	(ग) ५ मी.मी.	"	१२०।००	१२०।००	१२३।६०
	(घ) ६ मी.मी.	"	१८०।००	१८०।००	१८५।४०



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	(ड) ८ मी.मी.	"	२५०१००	२५०१००	२५७५०
	(च) १० मी.मी	"	३५०१००	३५०१००	३६०५०
	(छ) १२ मी.मी	"	४००१००	४००१००	४१२१००
२९.५	Tinted Float glass बाहिर बाट नदेखिने भित्रबाट देखिने				
	(क) ५ मि.मि बाक्लो	व.फि.	११६१००	११६१००	११९१४८
२९.६	छानामा प्रयोग गरिने बुट्टेदार ऐना Itching Glass with simple shade and texture				
	(क) ४ मी.मी. बाक्लो	व.मि.	६,२००१००	६,२००१००	६,३८६१००
२९.७	विभिन्न रंगको Reflector Glass (शिसा)				
	५ मी.मी मोटो	व.फि.	१८४१००	१८४१००	१८९१५२
	Note: ४ फिट × ८ फिट भन्दा बढी साइजको शिसा भएमा ५०% थप रकम लाग्ने छ ।				
३०	Corrugated/Plain Fiber Glass Sheet				
	(क) ०.८ मी. मी. मोटो प्लेन	व.फि.	१३२१००	१३२१००	१३५१९६
	०.८ मी. मी. मोटो कोरोगेटेड	व.फि.	१४५१००	१४५१००	१४९१३५
	(ख) १.२ मी.मी. मोटो प्लेन	"	१४५१००	१४५१००	१४९१३५
	१.२ मी.मी. मोटो कोरोगेटेड	"	१६३१००	१६३१००	१६७१८९
	(ग) २ मी.मी. मोटो प्लेन	"	२३२१००	२३२१००	२३८१९६
	२ मी.मी. मोटो कोरोगेटेड	"	२७०१००	२७०१००	२७८१९०
	(घ) ३ मी. मी. मोटो प्लेन	"	३०७१००	३०७१००	३१६२९१
	३ मी. मी. मोटो कोरोगेटेड	"	३९५१००	३९५१००	४०६१८५
	(ड) Fiber Glass छानाको लागि Alumunium strip (25 mm × 1.5 mm)	Rm	७२१००	७२१००	७४१९६
	(च) Fiber Glass छानाको लागि Ribet nut	no.	८१००	८१००	८२२४
३१	भ्याल ढोकामा लाग्ने Fixture हरू				
	Iron बाट बनेका				
	Hinge (कब्जा)				
	(क) ३" साइज	गोटा	१५१००	१५१००	१६१५०
	(ख) ४" साइज	"	२८१००	२८१००	३०१८०
	(ग) ५" साइज	"	४३१००	४३१००	४७१३०
	(घ) ६" साइज	"	५६१००	५६१००	६११६०
	Locking Set (L-drop)				
	300 mm	गोटा	२६०१००	२६०१००	२८६१००
	225 mm	"	२२७००	२२७००	२४९१७०



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	150 mm	"	१९५१००	१९५१००	२१४१५०
	Aluminum बाट बनेका				
	Towerbolt (छेस्कीनी)				
	(क) ३" लामो	गोटा	२०१००	२०१००	२२१००
	(ख) ४" लामो	"	४०१००	४०१००	४४१००
	(ग) ६" लामो	"	६७००	६७००	७३१७०
	(घ) ८" लामो	"	८०१००	८०१००	८८१००
	(ङ) १०" लामो	"	९४१००	९४१००	१०३१४०
	(च) १२" लामो	"	१०७००	१०७००	११७७०
	Handle (हतकल)				
	Ordinary	गोटा	३२१००	३२१००	३५१२०
	Special	"	४७००	४७००	५११७०
	Brass बाट बनेका				
	Hinge (कब्जा)				
	2"× 1/2"	गोटा	६३१००	६३१००	६९१३०
	2 1/2"× 3/4"	"	७१००	७१००	७८११०
	3"× 3/4"	"	८७००	८७००	९५१७०
	2"× 3/4"	"	७१००	७१००	७८११०
	2 1/2"× 3/4"	"	७९१००	७९१००	८६१९०
	3"× 3/4"	"	८७००	८७००	९५१७०
	3"× 1"	"	१८९१००	१८९१००	२०७१९०
	4"× 1"	"	२८४१००	२८४१००	३१२१४०
	5"× 1"	"	३७९१००	३७९१००	४१६१९०
	6"× 1"	"	४५८१००	४५८१००	५०३१८०
	Towerbolt (छेस्कीनी)				
	(क) ३" लामो	गोटा	१४२१००	१४२१००	१५६१२०
	(ख) ४" लामो	"	१८९१००	१८९१००	२०७१९०
	(ग) ६" लामो	"	२८४१००	२८४१००	३१२१४०
	(घ) ८" लामो	"	३७९१००	३७९१००	४१६१९०
	(ङ) १०" लामो	"	४७३१००	४७३१००	५२०१३०
	(च) १२" लामो	"	५६८१००	५६८१००	६२४१८०
	Handle (हतकल)				
	6" Brass handle	गोटा	१५०१००	१५०१००	१६५१००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	8" Brass handle	"	४५८१००	४५८१००	५०३१८०
	10" Brass handle	"	९४७१००	९४७१००	१,०४९१७०
	Brass 5"	"			
	Brass 6"	"			
	Locking Set (L-drop)				
	(क) ८" लामो	गोटा	९४७१००	९४७१००	१,०४९१७०
	(ख) १०" लामो	"	१,५६२१००	१,५६२१००	१,७९८१२०
	(ग) १२" लामो	"	१,७३५१००	१,७३५१००	१,९०८१५०
	Special Fittings				
	एल ड्रप:-				
	८" लामो	गोटा	१,०६२१००	१,०६२१००	१,१६८१२०
	१०" लामो	"	१,१९९१००	१,१९९१००	१,३१८१९०
	१२" लामो	"	१,२४९१००	१,२४९१००	१,३७३१९०
	ह्याण्डल:-				
	८" लामो	"	१,२४९१००	१,२४९१००	१,३७३१९०
	टावर बोल्ट:-				
	६" लामो	"	२२५१००	२२५१००	२४७१५०
	८" लामो	"	३००१००	३००१००	३३०१००
	१०" लामो	"	३७५१००	३७५१००	४१२१५०
	डबल कलर (गोल्ड सिल्भर/ब्ल्याक सिल्भर)				
	एल ड्रप:-				
	८" लामो	गोटा	८९२१००	८९२१००	९८११२०
	१०" लामो	"	१,१३०१००	१,१३०१००	१,२४३१००
	१२" लामो	"	१,२४९१००	१,२४९१००	१,३७३१९०
	ह्याण्डल:-				
	६" लामो	"	२५०१००	२५०१००	२७५१००
	८" लामो	"	३७५१००	३७५१००	४१२१५०
	Mortice Lock				
	Ordinary	गोटा	६२५१००	६२५१००	६८७१५०
	Chinese	"	४९६१००	४९६१००	४५७१६०
	Indian Godrej Company	"	२,५५७१००	२,५५७१००	२,८१२१७०
	Brass		१,१३०१००	१,१३०१००	१,२४३१००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	Door Spring (Door Closer)				
	Ordinary	गोटा	१७८१००	१७८१००	१९५१८०
	hydraulic	"	१,८७४१००	१,८७४१००	२,०६९१४०
	Other Door/Windows fixtures				
	Window I-hook	गोटा	१८१००	१८१००	१९१८०
	Gate Hook				
	4" Gate hook	गोटा	३९१००	३९१००	३४१९०
	5" Gate hook	"	३५१००	३५१००	३८१५०
	6" Gate hook	"	४२१००	४२१००	४६१२०
	Brass Gate hook		७५१००	७५१००	८२१५०
	Door stopper				
	Diamond	गोटा			
	Butterfly	"	१४८१००	१४८१००	१६२१८०
	Bell catch 2" size	"	१९६१००	१९६१००	२१५१६०
	C.P. handle	"	४२५१००	४२५१००	४६७१५०
	Power coated handle	"	४०६१००	४०६१००	४४६१६०
	Brass coated handle	"	८७४१००	८७४१००	९६९१४०
	Door stopper, single brass stopper	सेट	१००१००	१००१००	११०१००
	Door stopper double brass stopper	"	१७८१००	१७८१००	१९५१८०
३२	बिबिध सामग्रीहरू				
	Hold fast different sizes (7 nos./Kg.)	के.जी.	१२५१००	१२५१००	१३७१५०
	Nails (different sizes)	के.जी.	११२१००	११२१००	१२३१२०
	सालका काठको खाद्यान्न राख्ने पुराना तख्ता (पुनः प्रयोग हुने)	घ.फि.	७२९१००	७२९१००	७९३१९०
	कवाडी फलामे सामानहरू (बन्चरो, घन, छिना आदि फलामे सामान)	के.जी.	२६१००	२६१००	२८१६०
	प्रयोग गर्न नसकिने पुराना मेसीन (टाइपराइटर, ड्रीलीड मेसीन, ड्रीलीड विट)	के.जी.	२९१००	२९१००	२३१९०
	Nut and Bolts	गोटा	२९१००	२९१००	३११९०
	Nut and Bolts (different sizes)	के.जी.	१६५१००	१६५१००	१८११५०
	Sandpaper (खागसी)	गोटा	६१००	६१००	६६०
	विभिन्न साईजको जे-हुक, यु-हुक	के.जी.	१३७१००	१३७१००	१५०१७०
	२" साइज रुफिङ नेल्स	गोटा	७००	७००	७७०
	३" साइज रुफिङ नेल्स	"	१०१००	१०१००	१११००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	Screw Brass				
	20mm	गोटा	२१००	२१००	२१२०
	25mm	"	३१००	३१००	३१३०
	35mm	"	४१००	४१००	४१४०
	50mm	"	९२१००	९२१००	९३२२०
	75mm	"	९५१००	९५१००	९६१५०
	Screw Steel				
	20mm	"	९१००	९१००	९१९०
	25mm	"	२१००	२१००	२१२०
	35mm	"	२१००	२१००	२१२०
	50mm	"	७१००	७१००	७१७०
	75mm	"	८१००	८१००	८१८०
	बिटुमीन वासर	गोटा	३१००	३१००	३१३०
	Roofing bitumen (रुफिङ्ग अलकत्रा)	के.जी.	९३१००	९३१००	९०२१३०
	५०० गेज प्लाष्टिक सिट	व.मी.	३५१००	३५१००	३४१९०
	ISI Mark Trafelt (२०मी. × १मी.)	रोल	२,७००/१००	२,४७२/१००	२,७९१/२०
	Plasticfelt (२०मी. × १मी.)	"	२,३९८/१००	२,३९८/१००	२,५४९/१८०
	१८-२० फिट लामो बाँस	गोटा	२०४१००	२०४१००	२२४१४०
	मैन पालिस	के.जि.	२०६१००	२०६१००	२२६१६०
	अक्जालिक एसिड	"	९९८१००	९९८१००	९२९१८०
	जुट वा पोलिथिनको खाली बोरा	गोटा	९८१००	९८१००	९९१८०
	माटो (दुवानि बाहेक)	घ.मि.	२६८१००	२६८१००	२९४१८०
	सबग्रेडमा राख्ने माटो (In Capping layer Granular soil)	घ.मि.	४६४१००	४६४१००	५९०१४०
	भुस	के.जि.	५१००	५१००	५१५०
	गोबर	"	५१००	५१००	५१५०
	Staircase को 3/4" x 3/4" square pipe मा लगाउने Brass cap	गोटा	९३१००	९३१००	९०२१३०
	Staircase को 1" x 1" square pipe मा लगाउने Brass cap	गोटा	९८१००	९८१००	९०७१८०
	Tarpoline sheet (तारपोलिन सिट)	व.फि.	९१००	९१००	९१९०
	Water (पानी)				
	३ कि.मी. सम्म को दुरीमा	लिट्र	०१२६	०१२६	०१२९
	३ कि.मी. देखि माथीको दुरीमा	लिट्र	०१३९	०१३९	०१३४



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
३३	स्टेनलेस स्टील पाइप (257/kg)				
	३/४" व्यास भएको १६ गेज मोटाई	मी.	१९४१००	१९४१००	१९४१००
	१" व्यास भएको १६ गेज मोटाई	"	२४३१००	२४३१००	२४३१००
	११/४" व्यास भएको १६ गेज मोटाई	"	३०९१००	३०९१००	३०९१००
	११/२" व्यास भएको १६ गेज मोटाई	"	३७६१००	३७६१००	३७६१००
	२" व्यास भएको १६ गेज मोटाई	"	५०८१००	५०८१००	५०८१००
	स्टील रेलीङ steel Raling को बार लगाउने कार्य (२ इन्च पाईपको vertical post & Hand rail तथा १ इन्च व्यासको तीन तह Horizontal pipe)	र.फी.	१,१६८१००	१,२००१००	१,१६८१००
	स्टेनलेस स्टील रेलीङको कार्य-२ इन्च पाईपको ठाडो पोष्ट, हेण्डरेल २ इन्च तथा १ इन्च व्यासको दुई तह तेर्सो पाईप राखी तयार गरि जडान गर्ने काम	"	१,०५०१००	१,०५०१००	१,०५०१००
	स्टेनलेस स्टील रेलीङको कार्य- १.५ इन्च पाईपको ठाडो पोष्ट, हेण्डरेल २ इन्च तथा १ इन्च व्यासको तिन तह तेर्सो पाईप राखी तयार गरि जडान गर्ने काम	"	९५०१००	९५०१००	९५०१००
३४	मार्बल चिप्स				
	(क) सेतो रंगको मार्बल चिप्स (२५ के.जि. प्रति बोरा)	बोरा	१७०१००	१७०१००	१७०१००
	(ख) रंगीन मार्बल चिप्स (२५ के.जि.) प्रति बोरा	"	१७०१००	१७०१००	१७०१००
	(ग) क्रेजी मार्बल (६ वर्ग फिट प्रति बोरा)	"	१८११००	१८११००	१८११००
	(घ) मार्बल पाउडर (२५ के.जि. प्रति बोरा)	"	१५३१००	१५३१००	१५३१००
३५	मार्बल (Marble)				
३५.१	राजस्थानी मार्बल				
	१३ मी.मी बाक्लो राजस्थानी	ब.फि.	१६०१००	१६०१००	१६०१००
	१६ मी.मी बाक्लो राजस्थानी	"	१७५१००	१७५१००	१७५१००
३५.२	ग्रेनाइट				
	१२ मी.मी बाक्लो ग्रेनाइट	"	२५०१००	२५०१००	२५०१००
	१६ मी.मी बाक्लो ग्रेनाइट	ब.फि.	३३५१००	३३५१००	३३५१००
	१९ मी.मी बाक्लो ग्रेनाइट	ब.फि.	३७६१००	३७६१००	३७६१००
३५.३	Kota Stone				
	1" thick	ब.फि.	१४२१००	१४२१००	१४२१००
	3/4" thick	ब.फि.	१३०१००	१३०१००	१३०१००
३५.४	Sand stone (for rubbing Marble)	गोटा	७२१००	७२१००	७२१००
३६	Porcelain Glazed/Terrazo Mosaic Tiles				
३६.१	Porcelain Glazed Tiles				
	ग्लेज टायल्स (१२"× ८") सम्मको ।	ब.फि.			



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	ग्लेज टायल्स (१२" × १२") माथिको ।	"			
	Cotto Tiles	"	१२६१००	१२६१००	१२६१००
	Kajaria, Vermura, Somany, Orient Tile or equivalent	"	८५१००	८५१००	८५१००
	Ordinary floor and wall Tile	"	५४१००	५४१००	५४१००
	Border Tile (२"× ८")	र.फि.	४३१००	४३१००	४३१००
	Border Tile (२"× ८")	व.फि.	१७८१००	१७८१००	१७८१००
	Indian Ceramic Wall Tile (31*45cm)	"	१८०१००	१८०१००	१८०१००
	Indian Ceramic Border Tile (31*45cm)	"	१८०१००	१८०१००	१८०१००
	Indian Ceramic Floor Tile (31*45cm)	"	१५०१००	१५०१००	१५०१००
	Flooring tile GVT Somany / Swastik / Victory / Espanoi or equivalent				
	24"×24" GVT	व.फु.	१६५१००	१६५१००	१६५१००
	24"×24" GRES Virtified (Digital floor)	"	१४४१००	१४४१००	१४४१००
	12"×12" GRES homogeous Virtified parking tile	"	१०६१००	१०६१००	१०६१००
	24"×24" Virtified	"	११११००	११११००	११११००
	Flooring tile Everest / Victory / Swastik / Espanoi or equivalent				
	16"×16 "	व.फु.	९८१००	९८१००	९८१००
	12"×12"	"	८८१००	८८१००	८८१००
	12"×12" (White/Ivery)	"	७७१००	७७१००	७७१००
	2"×2"(Digital)	"	१२९१००	१२९१००	१२९१००
	12"×24" (Wall)	"	१३४१००	१३४१००	१३४१००
	12"×18" (Wall)	"	१०३१००	१०३१००	१०३१००
३६-२	LG Floors Tiles				
	L.G. Deluxe Tiles (300x300x2mm)	व.फु.			
	L.G. Deco Tiles (450x450x3mm)	"			
	L.G. Deco Wood (100x920x3mm)	"			
	Fittings for Tiles	"	१५१००	१५१००	१५१००
	Fittings for Tiles on stairs	"	१७१००	१७१००	१७१००
	Dendrite for tiles	लि.	३७२१००	३७२१००	४००१००
३६	ELITE / FORBO FLOORING COATING				
	ELITE MICRO FINISH FLOORING (INCLUDED ALL FINISH)	व.फि.	३६११००	३६११००	३६११००
	ELITE HERMETIC HEAT FLOORING (INCLUDED ALL FINISH)	"	३६११००	३६११००	३६११००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	ELITE REFLECTOR FLOORING(INCLUDED ALL FINISH)	”	३८३१००	३८३१००	३८३१००
	SARLON VINYL ACOUSTIC FLOORING	”	४२७१००	४२७१००	४२७१००
	SCRATCH FABRIC FALSE CEILING	”	२३२१००	२३२१००	२३२१००
	SINGLE COAT GYP PLASTER UP TO 20MM THICKNESS	”	६२१००	६२१००	६२१००
	Forbo marmoleum flooring 2mm thick all fitting work	”	४०३१००	४०३१००	४०३१००
३७	Plaster of Parish (POP) cornice and molding making die, casting of cornice as per design and drawing including fixing in position using steel screws on resin glue finishing all complete.				
	a) POP Molding 1" to 1½"	र.मि	२३८१००	२३८१००	२३८१००
	b) Up to 5" wide	र.मि	२८५१००	२८५१००	२८५१००
	c) Up to 8" wide	र.मि	३९३१००	३९३१००	३९३१००
	d) Above 8" wide	र.मि	९६९१००	९६९१००	९६९१००
३७	रंगरोगनका सामानहरू				
	(क) कृषि चुनबाट उत्पादित सेतो चुन	के.जि.	२३१००	९९१००	३५१००
	(ख) विभिन्न प्रकारको रंगिन चुन	”	३६१००	३६१००	४०१००
	(ग) विभिन्न प्रकारको भारतीय चुन रंगिन	”	३९१००	३९१००	४०१००
	(घ) सिमेन्ट पेन्ट (Cement Paints)	के.जि.	७४१००	७४१००	७४१००
	(थ) सिमेन्ट प्राइमर सेतो	”	२६८१००	२६८१००	२७०१००
	(छ) उड प्राइमर (Wood Primer)	लिटर	३७६१००	३७६१००	३७६१००
	(ड) साधारण सेन्थेटिक इनामेल पेन्ट	लिटर	५२५१००	५२५१००	५४४१००
	(च) नेपाल रेडको म्याट फिनिसिङ्ग	लिटर	५०६१००	५०६१००	५०६१००
	(ज) कोरुगेटेड रुफ Paint	”	४७६१००	४७६१००	५००१००
	(झ) तयारी अल्मुनियम पेन्ट	”	५४६१००	५४६१००	५४६१००
	(ञ) तयारी वार्नेस	”	४४०१००	४४०१००	४४०१००
	(ट) तयारी वार्नेर सेन्थेटिक	”	३४०१००	३४०१००	३७५१००
	(ठ) भारतीय थिनर	”	२३९१००	२३९१००	९५०१००
	(ड) उड एण्ड ग्लास पुटिन	के.जी	९३९१००	९३९१००	९३९१००
	(ढ) मेटल पुटिन	”	९५५१००	९५५१००	९५५१००
	(ण) चुना पेन्ट गर्न राख्ने गम	”	२०३१००	२०३१००	२६७१००
	(त) नेपाली थिनर	लिटर	२९८१००	२९८१००	९५०१००
	(द) तारपिन तेल	”	२९४१००	२९४१००	९५०१००
	(ध) रेड अकसाइड पेन्ट (Red oxide Paint)	”	२६२१००	२६२१००	२७५१००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	(न) उड प्रिजरभेटिव पेन्ट	"	२२८१००	२२८१००	३००१००
	(प) Black Japan Paint	"	२८६१००	२८६१००	२८६१००
	(फ) राम तिलक	के.जि.	५६१००	५६१००	६०१००
	(ब) गेरु रंग	के.जि.	१३७००	१३७००	१३७००
	(भ) चप्रा पालिस	के.जि.	९९६१००	९९६१००	१,१००१००
	(म) तयारी वासेवल डिस्टेम्पर (Asian , Berger or equivalent)	लि.	२२३१००	२२३१००	१७५१००
	(य) तयारी प्लास्टिक्स इमल्सन पेन्ट (interior)	लि.	५२६१००	५२६१००	५७०१००
	(र) तयारी वेदरकोट पेन्ट (exterior)	लि.	६३९१००	६३९१००	६७०१००
	(ल) Road Marking Paint	"	५७९१००	५७९१००	५७९१००
	(व) लिनसिड आयल (linsed Oil)	"	१९६१००	१९६१००	२१५१००
	(स) स्थानीय स्पीट	लि.	११८१००	११८१००	११८१००
	(ष) मोबिकल/फेबिकल	के.जि.	२६२१००	२६२१००	३००१००
	(श) Tata Red Oxide Paint	"	२६२१००	२६२१००	२७५१००
	(ह) गट्टा चुन (ईण्डीयन)	"	२२१००	२२१००	३५१००
	(क्ष) Wall putty equaivalent Asian , Berger & other company.	के.जि.	६९१००	६९१००	४०१००
	(त्र) Plaster of Parish (POP)	के.जि.	२३१००	२३१००	२३१००
	wood keeper (chapara type)	लि.	५५०१००	५५०१००	६००१००
	Redoxide zink cromate primer For Bridge	लि.	४६३१००	४६३१००	४६३१००
	Silk Breathless easy	लि.	१,२९६१००	१,२९६१००	१,२९६१००
	Road divider (polythene)	गोटा	१,६२२१००	१,६२२१००	१,६२२१००
	Dust bin (polythene) 165 ltr	गोटा	३,०८३१००	३,०८३१००	३,०८३१००
	Wall putty Epoxy flooring				
	wall plast wall putty (40kg)	Bag	१,३०६१००	१,३०६१००	१,३०६१००
	Readymade Plaster of Parish cornice and molding				
	POP Molding 1" to 1½"	र.मि	२३८१००	२३८१००	२३८१००
	Up to 5" wide	र.मि	२८५१००	२८५१००	२८५१००
	Up to 8" wide	र.मि	३९३१००	३९३१००	३९३१००
	Above 8" wide	र.मि	१६९१००	१६९१००	१६९१००
	Plaster of paris	के.जि.	२३१००	२३१००	२३१००
	Wall putty-Normal	के.जि.	३५१००	३५१००	३५१००
	Wall putty-water proof	के.जि.	६०१००	६०१००	६०१००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	2mm Epoxy Floor coating with Ultrafresh - OPD (4layer & 5 component)	व.मी.	२,०८२।००	२,०८२।००	२,०८२।००
	2mm Epoxy Antistatic Floor coating for OT (4 layer & 9 component)	"	३,६८८।००	३,६८८।००	३,६८८।००
	Epoxy Paint for Operation theater	"	११,५०९।००	११,५०९।००	११,५०९।००
३७२	Decorative Painting Material Acro & equivalents				
A	Specialized paints (Dr. wallz)				
१	Acro Bio-guard (Anti bacterial Hospital Paint)	लिट्र	१,०९९।००	१,०९९।००	१,०९९।००
२	Acro Ellastocrab (Anti carbonisation paint)	"	७६२।००	७६२।००	७६२।००
B	Texture paints				
१	Mediterrano	के.जी.	१७६।००	१७६।००	१७६।००
२	Stucco Veneziano	"	१,६३९।००	१,६३९।००	१,६३९।००
३	Velvetino	"	४,३०५।००	४,३०५।००	४,३०५।००
४	Travertino	"	४१२।००	४१२।००	४१२।००
५	Gtone plaster	"	१२१।००	१२१।००	१२१।००
६	Colorato (Multi color)	"	९२१।००	९२१।००	९२१।००
७	Pearl skin texture	"	१४९।००	१४९।००	१४९।००
८	TS 52 Spray white	"	१९९।००	१९९।००	१९९।००
९	Rustic	"	१५९।००	१५९।००	१५९।००
१०	Rockart	लिट्र	१५९।००	१५९।००	१५९।००
११	Manhattan	के.जी.	२३८।००	२३८।००	२३८।००
१२	Sabbia	"	२३८।००	२३८।००	२३८।००
१३	Sandy Stone	"	१७४।००	१७४।००	१७४।००
१४	Insulplast	"	२३७।००	२३७।००	२३७।००
१५	Poly Under White	"	२६४।००	२६४।००	२६४।००
१६	Antica (Top coat)	"	१,२६७।००	१,२६७।००	१,२६७।००
१७	T.C 100 (Top coat)	"	७२८।००	७२८।००	७२८।००
१८	Dekorica White	"	२,६३१।००	२,६३१।००	२,६३१।००
१९	Poly Plaster	"	१०७।००	१०७।००	१०७।००
२०	Granite tone	"	१६५।००	१६५।००	१६५।००
२१	Graffiato	"	१५९।००	१५९।००	१५९।००
२२	Elligance stone	"	१८९।००	१८९।००	१८९।००
२३	Marmorino Base	के.जी.	४१२।००	४१२।००	४१२।००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
२४	Acro fine	लिट्र	१८११००	१८११००	१८११००
२५	Marmocastro base	के.जी.	१३९१००	१३९१००	१३९१००
२६	Selva Granite	"	२१५१००	२१५१००	२१५१००
२७	Romart	"	२३९१००	२३९१००	२३९१००
C	Weathercoat paints				
१	Guard	लिट्र	५०३१००	५०३१००	५०३१००
२	Guard -3x	"	५८८१००	५८८१००	५८८१००
३	Shield	"	३२२१००	३२२१००	३२२१००
४	Acrotex matt	"	५१०१००	५१०१००	५१०१००
५	Ext wall Primer	"	२३८१००	२३८१००	२३८१००
D	Emulsion Paints				
१	Silk Emulsion paints	"	५२२१००	५२२१००	५२२१००
२	Aqualin Int.Emulsion	"	२८०१००	२८०१००	२८०१००
३	pearl Emulsion paints	"	७७२१००	७७२१००	७७२१००
४	int. wall Primer	"	१७२१००	१७२१००	१७२१००
E	Acrylic Washable Distemper	"	१४२१००	१४२१००	१४२१००
F	Acro gold Enamel	"	५१२१००	५१२१००	५१२१००
G	Universal primer (wood primer)	"	३१३१००	३१३१००	३१३१००
H	Red oxide metal primer	"	२७६१००	२७६१००	२७६१००
I	Construction Chemical / waterproof coating system				
	crack sill	"	३८७१००	३८७१००	३८७१००
	crack fill A+B	"	१७०१००	१७०१००	१७०१००
J	Silicon Bases water repellent impregnation				
	Acropreg	"	४६६१००	४६६१००	४६६१००
	Acropreg W	"	६१९१००	६१९१००	६१९१००
	Wall putty	के.जी.	३९१००	३९१००	३९१००
३७३	Acro Texture ISO certified 9001-2008 (Silicone & Ceramic technology / All weather resistance / Fire retardant / Heat reflecting / Algae & Fungi resistant / Ultra violet resistant) for painting works				
१	Acro Spanezia maestro finishes texture				
११	Mediterrano texture	ब.फि.	१२८१००	१२८१००	१२८१००
१२	Travertino texture	"	१९५१००	१९५१००	१९५१००
१३	Velvetino texture	"	१६७१००	१६७१००	१६७१००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
१४	Gtone plaster and Colorato texture(Multicolour texture)	"	१३३१००	१३३१००	१३३१००
१५	Stucco veneziano texture	"	१४०१००	१४०१००	१४०१००
१६	Pearl skin texture	"	१२०१००	१२०१००	१२०१००
१७	Marmorino texture	"	१५६१००	१५६१००	१५६१००
२	Acro texture				
२१	Acro spray flat/Acro spray dewes texture	ब.फि.	७५१००	७५१००	७५१००
२२	Featherglow/Royal touch/Superfine/Ceratex texture	"	७४१००	७४१००	७४१००
२३	Rustic texture	"	९९१००	९९१००	९९१००
२४	Rockart texture	"	९३१००	९३१००	९३१००
२५	Graffiato texture	"	१०३१००	१०३१००	१०३१००
२६	Marmocastro texture	"	९०१००	९०१००	९०१००
२७	Marmoplast texture	"	९०१००	९०१००	९०१००
२८	Sabbia texture	"	११२१००	११२१००	११२१००
२९	Manhattan texture	"	११२१००	११२१००	११२१००
२१०	Sandy stone texture	"	१५४१००	१५४१००	१५४१००
२११	Selva Granite texture	"	११६१००	११६१००	११६१००
२१२	Elligance stone texture	"	१०७१००	१०७१००	१०७१००
२१३	Granite tone texture	"	९८१००	९८१००	९८१००
२१४	Romaart texture	"	१२४१००	१२४१००	१२४१००
२१५	Insulplast texture	"	१३५१००	१३५१००	१३५१००
३	Acro Bio-guard (Hospital Paint)	"	५४१००	५४१००	५४१००
४	Acro Ellastocarb (anti carbonisation paint)	"	३८१००	३८१००	३८१००
१	<u>EXTERIOR SURFACE WEATHERCOAT PAINTS</u>				
	1. ACROGUARD 3X	ब.फि.	२३१००	२३१००	२३१००
	2. ACROGUARD	"	२११००	२११००	२११००
	3. ACROSHIELD	"	१७१००	१७१००	१७१००
	4. ACROTEX MATT	"	३११००	३११००	३११००
२	<u>INTERIOR SURFACE EMULSION PAINTS</u>				
	1. ACROPEARL EMULSION PAINTS	ब.फि.	२४१००	२४१००	२४१००
	2. ACROSILK EMULSION PAINTS	"	२०१००	२०१००	२०१००
	3. AQUALIN EMULSION PAINTS	"	१६१००	१६१००	१६१००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	4. AQUALIN ACRYLIC WASHABLE DISTEMPER	"	१११००	१११००	१११००
	5. ACRO GOLD ENAMEL PAINTS	"	१८१००	१८१००	१८१००
	Expansion joint				
१	Horizontal Area fixing clips affixed aluminium joint covers VEDA FRANCE Series JDH 5.2.050 standard load.	RM	१५,४५०।००	१५,४५०।००	१५,४५०।००
२	Clips Affixed Mill Finish Aluminium for standard and seismic joint covers VEDA FRANCE CJV-180 Alu.	RM	१२,८७५।००	१२,८७५।००	१२,८७५।००
३	Extruded Aluminium Joint Covers VEDA FRANCE CJE- PF flat.	RM	१४,९३५।००	१४,९३५।००	१४,९३५।००
४	Folded Joint Covers VEDA France Series CJP a silver anodized coating.	RM	१८,०२५।००	१८,०२५।००	१८,०२५।००
५	Vertical Joints Standard and Seismic interior use VEDA FRANCE Series JDV 4.2	RM	२५,७५०।००	२५,७५०।००	२५,७५०।००
६	Vertical Joints Exterior use VEDA FRANCE Series JDV 4.4 flat.	RM	१३,३९०।००	१३,३९०।००	१३,३९०।००
७	Vertical Joints Exterior use VEDA FRANCE Series JDV 4.6 flat.	RM	१९,०५५।००	१९,०५५।००	१९,०५५।००
८	Vertical Joints VEDA FRANCE Series JDV 4.10 / 4.12 flat	RM	२८,८४०।००	२८,८४०।००	२८,८४०।००
९	Suspended Ceiling Joints VEDA FRANCE Series JDV 4.14	RM	१२,३६०।००	१२,३६०।००	१२,३६०।००
१०	Floor Joint VEDA FRANCE Series JDH 5.2 standard loads.	RM	२१,११५।००	२१,११५।००	२१,११५।००
११	Floor Joint VEDA FRANCE Series JDH 5.4 standard loads.	RM	३३,४७५।००	३३,४७५।००	३३,४७५।००
१२	Floor Joint VEDA FRANCE Series JDH 5.8 standard loads.	RM	३६,०५०।००	३६,०५०।००	३६,०५०।००
१३	Floor Joint VEDA FRANCE Series JDH 5.26 heavy loads.	RM	३८,६२५।००	३८,६२५।००	३८,६२५।००
१४	CAR Park Joint VEDA FRANCE Series JDH 5.30 standard loads(15 to 35mm)	RM	१६,४८०।००	१६,४८०।००	१६,४८०।००
१५	CAR Park Joint VEDA FRANCE Series JDH 5.32 standard loads (40 to 70mm)	RM	३१,९३०।००	३१,९३०।००	३१,९३०।००
१६	BED Affixed Control Joints VEDA FRANCE Series JF 1700	RM	१९,३१३।००	१९,३१३।००	१९,३१३।००
१७	BED Affixed Control Joints VEDA FRANCE Series JF LUXE 2700	RM	२९,३५५।००	२९,३५५।००	२९,३५५।००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
१८	BED Affixed Control Joints VEDA FRANCE Series JF Deco.	RM	९,२७०।००	९,२७०।००	९,२७०।००
१९	Adhesive Affixed Control Joints VEDA FRANCE Series JF 600/1	RM	१,५४५।००	१,५४५।००	१,५४५।००
२०	Adhesive Affixed Control Joints VEDA FRANCE Series JF 600/2	RM	२,०६०।००	२,०६०।००	२,०६०।००
२१	Adhesive Affixed Control Joints VEDA FRANCE Series JF 1600	RM	१५,४५०।००	१५,४५०।००	१५,४५०।००
२२	Stair Nosing VEDA France MDM VD 320/550/1010	RM	९,७८५।००	९,७८५।००	९,७८५।००
३८	Wall Paper				
	Wall paper (10m.x 0.53m)	रोल	१,२३६।००	१,२३६।००	१,२३६।००
	Fittings for wall paper	व.फि	७।००	७।००	७।००
	White glue for wall paper	लि.	१०८।००	१०८।००	१०८।००
३९	Eradication of peepal & other plants				
	a) Stem up to 1" thickness	गोटा			
	b) Stem up to 1"-2" thickness	"			
	c) Stem up to 2"-3" thickness	"			
	d) Stem up to 3"-4" thickness	"			
४०	Gypsum board				
४०.१	Supplying and fixing of Thai gypsum board application work				
	i) फल्स सिलिङ्ग गर्ने	व.फि			
	ii) Water resistant false ceiling	"			
	iii) Wall partition	"	११९।००	११९।००	११९।००
	iv) Wall paneling	"	७९।००	७९।००	७९।००
	v) Metalized polited laminated Board (MPL) board	"	७६।००	७६।००	७६।००
	12. 5mm thick Gypsum Board False ceiling including all necessary material	"	७०।००	७०।००	७०।००
४१	Calcium Silicate Board supplying & fitting all complete work				
४१.१	RAMCO HILLUX Brand				
	6mm thick	व.फि			
	8mm thick	"			
	10mm thick	"			
	12mm thick	"			



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
४१.२	Cement flexy board False ceiling work				
	Ceiling work 6mm thick	व.मी.			
	Floring board 25mm×8ft×4ft	गोटा			
	Wooden Plank 8×150×3000mm	”			
	Skirting 8×50×300mm	”			
	Texture board 6mm×8ft×4ft	”			
	Solid infill wall 3"	व.मी.			
	Laminated safety glass 6.38mm	”			
	Structure glazing with laminated safety glass 6.38	”			
४१.३	Solid Infill wall (Shera, Everest or Thai Gypsum or equivalent)				
	Solid infill wall 3" with EPS AND Foam concrete	व.मी.	३,७९३।००	३,७९३।००	३,७९३।००
४१.४	Solid Infill wall (Chinese or equivalent)				
	Solid infill wall 3"	व.मी.	१,७७०।००	१,७७०।००	१,७७०।००
४१.५	Solid Infill wall WITH TWO SIDE .5MM MS plate, powder quoted infill with high presurred Polyrethen with 40 kg+-2 kg/cu mtr				
	Solid infill wall 50mm	व.मी.	३,२८८।००	३,२८८।००	३,२८८।००
४२	Interlocking Cement Concrete Block (Not less than M20 RCC Block)				
	a) Curb stone (M 25)	र.मि.	१,१०१।००	१,१०१।००	१,२००।००
	25 mm thick C.C. Tile (Grey color)				
	Burfi, Round , Boby Checker	Sqft	४२।००	४२।००	४४।१०
	25 mm thick C.C. Tile (Red color)				
	Burfi, Round, Boby Checker	Sqft	४४।००	४४।००	४६।२०
	50 mm thick CC Block (Grey color)				
	Cosmix , Hexagon , Threehex , Royal tone Interlock , I-Interlock	Sqft	५१।००	५१।००	५३।५५
	50 mm thick CC Block (Red color)				
	Cosmix , Hexagon , Threehex , Royal tone Interlock , I-Interlock	Sqft	५२।००	५२।००	५४।६०
	60 mm thick CC Block (Grey color)				
	Cosmix , Hexagon , Threehex , Royal tone Interlock , I-Interlock , Plus Interlock	Sqft	५३।००	५३।००	५५।६५



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	60 mm thick CC Block (Red color)				
	Cosmix , Hexagon , Threehex , Royal tone Interlock , I-Interlock , Plus Interlock	Sqft	५५१००	५५१००	५७१७५
	70 mm thick CC Block (Red color)				
	Cosmix , Hexagon , Threehex , Royal tone Interlock , I-Interlock	Sqft	६९१००	६९१००	६४१०५
	60 mm thick CC Block (Ocm or equivalent)				
	Brick type (23×11×6cm)non colour	Nos	९०१००	९०१००	९०१५०
	Hexagon (22×22 cm) non colour	”	२३१००	२३१००	२४१९५
	Hexagon (22×22 cm) colour	”	२५१००	२५१००	२६१२५
	Squire paver (30×30×4.5cm)non colour	”	३२१००	३२१००	३३१६०
	Squire paver (30×30×4.5cm)colour	”	३४१००	३४१००	३५१७०
	inter block(24×13×6cm)	”	९४१००	९४१००	९४१७०
	Isave paver (20×16×6cm)	”	९६१००	९६१००	९६१८०
	supply of concrete Block different items United concrete or other Equvailent				
	Hollow Block (16"×8"×6")	Nos	७८१००	७८१००	८९१९०
	Hollow Block (16"×8"×4")	”	६९१००	६९१००	७२१४५
	Corner Hollow Block (16"×8"×6")	”	८९१००	८९१००	९३१४५
	Lintel Block (16"×8"×6")	”	८९१००	८९१००	९३१४५
	Pavers Block (fish or other shape) 60mm thick	”	२०१००	२०१००	२९१००
	concrete Brick (9"×4"×2.5")	”	९३१००	९३१००	९३१६५
४३	छानामा टाइलको वुट्टा काट्ने र पानी पट्टी कार्य				
	(९.४) भागको मिश्रणको सिमेन्ट मसला तयार गरि खट राखि ९"वाक्लो प्लाष्टरमा रुफिड टाइलको वुट्टा काट्ने सामान सहित (तयारी)	व.मि.			
	९"×३" साइजको (९.४) भागको मिश्रणको मसला तयार गरि खट राखि वर्षादको पानी पट्टी बनाउने काम (तयारी)	र.मी			
४४	Heritage Wall Surface Texture (Interior and Exterior) including the cost supplying and fitting				
	i) Heritage granular	व.फि	९००१००	९००१००	९००१००
	ii) Heritage flakes	”	९२४१००	९२४१००	९२४१००
	iii) Heritage granite finish	”	९०८१००	९०८१००	९०८१००
	iv) Heritage Top coat (plastic lamination)	”	२९१००	२९१००	२९१००
४५	UPVC Profile Door and Window/ Wall partition				



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६।०७७	०७७।०७८
	Supplying and installation of UPVC Profile: Sliding window frame 50×80mm; sash 58×36mm, Sliding Door frame 52×88; sash 80×42, Casement window frame 60×60mm:sash 60×78mm, Casement Door frame 60×60; sash 60×104mm white colour with reinforcement, 5mm thick clear float glass, insect net, patented standard hardware like: rollers, gaskets, brush seal, moon locks, push locks, drainage cover, etc.				
	UPVC को झ्याल, ढोका तथा wall partition का निर्माण सामग्रीहरू				
	i) Single glazing				
१	UPVC Sliding window with net (frame 50×80 mm, sash 58×36 mm, white colour with 5mm glass)	Sqm	७,२१५।००	७,२१५।००	७,२१५।००
२	UPVC Sliding window without net (frame 60×60 mm, sash 66×42 mm, white colour with 5mm glass)	„	६,६६४।००	६,६६४।००	६,६६४।००
३	UPVC Top Hung window (frame 60×60 mm, sash 60×78 mm, white colour with 5mm glass)	„	७,४९३।००	७,४९३।००	७,४९३।००
४	UPVC Casement window (frame 60×60 mm, sash 60×78 mm, white colour with 5mm glass)	„	७,४९३।००	७,४९३।००	७,४९३।००
५	UPVC Single Door with half panel half glass (frame 60×60 mm, sash 60×104 mm, white colour with 5mm glass)	„	८,२१४।००	८,२१४।००	८,२१४।००
६	UPVC Single Door with full panel (frame 60×60 mm, sash 60×104 mm, white colour)	„	८,३२८।००	८,३२८।००	८,३२८।००
७	UPVC Double Door (frame 60×60 mm, sash 60×104 mm, white colour with 5mm glass)	„	८,८८४।००	८,८८४।००	८,८८४।००
८	UPVC Sliding Door with net (frame 52×88 mm, sash 88×42 mm, white colour with 5mm glass)	„	८,८८४।००	८,८८४।००	८,८८४।००
९	UPVC Sliding Door without net (frame 60×60 mm, sash 88×42 mm, white colour with 5mm glass)	„	८,६०६।००	८,६०६।००	८,६०६।००
१०	UPVC Swing Door with half glass half uPVC panel (frame 60×60 mm)	„	९,९९१।००	९,९९१।००	९,९९१।००
११	UPVC 88×60mm Sliding white colour window with 5mm glass pannele	Sqm	८,६२६।००	८,६२६।००	८,६२६।००
११	UPVC 60×64mm white colour casement window with 5mm glass pannele	„	९,७९६।००	९,७९६।००	९,७९६।००
१२	UPVC 110×64mm×9mm thick board and 5mm tick glass pannel white colour	„	१०,३५३।००	१०,३५३।००	१०,३५३।००
१२	UPVC 60×60mm × 9mm thick white colour partition board with 5mm glass	„	१०,७१७।००	१०,७१७।००	१०,७१७।००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
१३	UPVC 60×60mm white colour swing door with 5mm glass pannel		६,७२७००	६,७२७००	६,७२७००
	ii) Double glazing				
१	UPVC Sliding window with net (frame 50×80 mm, sash 58×36 mm, white colour with 5mm double glass)	Sqm	९,४३५००	९,४३५००	९,४३५००
२	UPVC Sliding window without net (frame 60×60 mm, sash 66×42 mm, white colour with 5mm double glass)	„	८,९३५००	८,९३५००	८,९३५००
३	UPVC Top Hung window (frame 60×60 mm, sash 60×78 mm, white colour with 5mm double glass)	„	९,७९८००	९,७९८००	९,७९८००
४	UPVC Casement window (frame 60×60 mm, sash 60×78 mm, white colour with 5mm double glass)	„	९,७९८००	९,७९८००	९,७९८००
५	UPVC Single Door with half panel half glass (frame 60×60 mm, sash 60×104 mm, white colour with 5mm double glass)	„	१०,४३९००	१०,४३९००	१०,४३९००
६	UPVC Double Door (frame 60×60 mm, sash 60×104 mm, white colour with 5mm double glass)	„	१०,५४७००	१०,५४७००	१०,५४७००
७	UPVC Sliding Door with net (frame 52×88 mm, sash 88×42 mm, white colour with 5mm double glass)	„	११,१०३००	११,१०३००	११,१०३००
८	UPVC Sliding Door without net (frame 60×60 mm, sash 88×42 mm, white colour with 5mm double glass)	„	१०,८२५००	१०,८२५००	१०,८२५००
९	Supply & fixing of 80×50 mm white colour casement window	„	९,६९१००	९,६९१००	९,६९१००
४६	Prefab Panel for wall Partition solid wall panel (ESWP) or Equivalant				
४६.१	Supply and erection of different mm th. cement base prefabricated Shera, thai gypsum, everst solid wall panel non asbestos including 1.1 mm thick GI chennel (50×25×20) mm with necessary accessories and fittings charge in partation wall all complete				
	a) 40 mm thick	Sq.ft.			
	b) 50 mm thick	„	२३२००	२३९००	२३९००
	c) 75 mm thick	„	२९४००	३०२००	३०२००
४६.२	False ceiling/ partition/ external cladding of everest or equivalent fibre designer board				



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	Supplying, making, fixing of false ceiling with everest fibre designer board in E-grid	Sqft	९११००	९३१००	९३१००
	Supplying, making, fixing of 70mm thick exterior with full height of partirion with everest fibre cemnet board	Sqft	२७११००	२७९१००	२७९१००
	Supplying, making, fixing of 66mm thick exterior with full height of partirion with everest fibre cemnet board	Sqft	२३७१००	२४४१००	२४४१००
	Supplying, making, fixing of 91mm thick exterior with full height of partirion with everest fibre cemnet board	Sqft	३०२१००	३१११००	३१११००
	Supplying, making, fixing of external cladding with 9 mm HD/ 7.5mm everest sliding board	Sqft	२६६१००	२७४१००	२७४१००
	Supplying, making, fixing of 50mm thick full height of partirion with everest RAPICON wall panels	Sqft	२१११००	२१७१००	२१७१००
	Supplying, making, fixing of 75mm thick full height of partirion with everest RAPICON wall panels	Sqft	२७९१००	२८८१००	२८८१००
४६३	6 mm thick Flex-O- Board (Water proof cement board) 6mm thick for false ceiling	Sqft			
४६४	Cement board Aerocon C Board CK Birala, Everest or equivalent				
	6 mm thick	Sqft	३३१००	३४१००	३४१००
	8 mm thick	Sqft	४११००	४२१००	४२१००
	10 mm thick	Sqft	५२१००	५३१००	५३१००
	12 mm thick	Sqft	६२१००	६४१००	६४१००
४६५	Supplying and fixing 130 mm thick EVG 3D panel with mesh size 50 x 50 GI wire				
	Supplying and fixing 130 mm thick EVG 3D panel with mesh size 50 × 50 GI wire 2 mm both side 40 mm thick 1:4 cement sand plaster all complete work.	Sqft	३८११००	३९३१००	३९३१००
	Supplying and fixing 130 mm thick EVG 3D panel with mesh size 50 × 50 GI wire 3 mm both side 40 mm thick 1:4 cement sand plaster all complete work.	Sqft	४१२१००	४२४१००	४२४१००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	Supplying and fixing 130 mm thick EVG 3D panel with mesh size 50 × 50 GI wire 4 mm both side 40 mm thick 1:4 cement sand plaster all complete work.	Sqft	५०९१००	५२४१००	५२४१००
	Joint less false ceiling chanel 0.55mm thick flange of 20 mm and another flange 30mm (conform to IS 4862 : 2000) all complete work Everest or equivalent	Sqft	१०९१००	११२१००	११२१००
	Rapicon solid wall panel 50/75 mm thick conform to IS 14862 (density more than 1200kg /m3) Everest or equivalent				
	50 mm thick	Sqft	२५५१००	२६३१००	२६३१००
	75 mm thick	Sqft	३३७१००	३४७१००	३४७१००
	External cladding with 9mm /7.5 mm siding board and GI steel frame work	Sqft	२७४१००	२८२१००	२८२१००
	Full Height Partition (With 9mm thick Fiber Cement Heavy Duty Wall Board on exterior side and 10mm Standard FCB Interior side and 51mm G.I wall frame system) Exterior cum Interior Wall confirming to IS 14862:2000 & Type A Category IV of ISO 8336:1993	Sqft	२७८१००	२८६१००	२८६१००
	Full Height Partition (With 8mm thick Fiber Cement Wall Board on both side and 51mm G.I wall frame system) Interior Wall confirming to IS 14862:2000 & Type A Category IV of ISO 8336:1993	Sqft	२४३१००	२५०१००	२५०१००
	Full Height Partition (With 9mm thick Fiber Cement Wall Board exterior & 10mm Interior on interior side and 72mm G.I wall frame system) Exterior cum Interior confirming to IS 14862:2000 & Type A Category IV of ISO 8336:1993	Sqft	३१०१००	३१९१००	३१९१००
	False Floor / Cavity Floor (With 15mm thick Heavy Duty Fiber Cement / 20mm Standard FCB Floor Board and Specified M.S frame system for design load) confirming to IS 14862 : 2000	Sqft	३४८१००	३५९१००	३५९१००
४७	Aluminium & Steel Door & Window				
४७१	Mention rates are including supplying of necessary chemicals, materials, fittings, labours as per manufacturer's specifications all complete or as per consultant's direction.				



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	Aluminum fixed panel window with ventilation but without fly mesh shutter from section. (88×38×1.20) mm and 5 mm glass.	व.फि	५२९।३९	५२९।३९	५२९।३९
	Aluminum fixed panel window with ventilation but with fly mesh shutter from section. (88×38×1.20) mm and 5 mm glass.	„	५६८।६४	५६८।६४	५६८।६४
	Aluminum sliding windows without ventilator from section (101×45×1.50) mm and 5 mm glass.	„	५५४।८५	५५४।८५	५५४।८५
	Do but with ventilator from section (101×45×1.50)mm and 5 mm glass.	„	५९५।९६	५९५।९६	५९५।९६
	Siding door with naturally anodized color section of (101×45×1.50)mm (40×45×1.5)mm & 5 mm glass.	„	६८४।२८	६८४।२८	६८४।२८
	Siding door with naturally anodized color section of (78×38×1.30)mm (40×45×1.5)mm & 5 mm glass.	„	४२७।५४	४२७।५४	४२७।५४
	Casement double panel aluminum windows with ventilation. Section size (88×45×1.10)mm, (38×34×1.10)mm & 5 mm glass.	„	४२७।५४	४२७।५४	४२७।५४
	Casement double panel aluminum windows with ventilation. Section size (54×33×1.50)mm, (38×34×1.50)mm & 5 mm glass.	„	५२९।३९	५२९।३९	५२९।३९
	Casement door of aluminum section in naturally anodized color. Section size (100×38×1.30) mm and 5 mm glass.	„	४७४।२२	४७४।२२	४७४।२२
	Casement door of aluminum section in naturally anodized color. Section size (101×45×1.50) mm and 5 mm glass.	„	६४८।२९	६४८।२९	६४८।२९
	Swing door door of aluminum section in naturally anodized color. Section size (101×45×1.50) mm and 5 mm glass.	„	६४८।२९	६४८।२९	६४८।२९
	Siding windows 2 track in naturally anodized color section of (88×38×1.10)mm 5 mm glass.	„	३७८।७४	३७८।७४	३७८।७४
	Siding windows 2 track in naturally anodized color section of (88×38×1.30)mm 5 mm glass.	„	५०२।८७	५०२।८७	५०२।८७
	Fixed windows & partitions with fixed ventilators from 9mm board and section (101×45×1.50)mm	„	५०२।८७	५०२।८७	५०२।८७



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	Aluminium partition with 5 mm thick glass and 9 mm thick laminated board of section (101 ×45×1.2)	„	५०२१८७	५०२१८७	५०२१८७
	Aluminium partition with 5 mm thick glass and 9 mm thick laminated board of section (64 ×38×1.2)	„	४७६१३४	४७६१३४	४७६१३४
	दुई/तीन पैनल भएको स्लाइडिङ भ्याल (८५×५०×१.२० मी.मी.) शिशा ५ मी.मी.समेत सादा	„	५२११९६	५२११९६	५२११९६
	दुई/तीन पैनल भएको स्लाइडिङ भ्याल (८५×५०×१.२० मी.मी.) शिशा ५ मी.मी. जाली खापा समेत भएको ।	„	५७५१०१	५७५१०१	५७५१०१
	दुई/तीन पैनल भएको स्लाइडिङ भ्याल फिक्स भेन्टिलेसन भएको (८५×५०×१.२० मी.मी.) शिशा ५ मी.मी. सहित (सादा)	„	५७५१०१	५७५१०१	५७५१०१
	दुई/तीन पैनल भएको स्लाइडिङ भ्याल फिक्स भेन्टिलेसन भएको (८५×५०×१.२० मी.मी.) शिशा ५ मी.मी. जाली खापा सहित भएको ।	„	५२११९६	५२११९६	५२११९६
	102 series windows				
	Providing and fixing of aluminium windows of section (102 series) 1.2 mm th. Fitted with 5 mm clear glass without fly mesh shutter (window size 6'×4'6" or 27 sqft / window)	ब.फ.	५५२१७३	५५२१७३	५५२१७३
	Providing and fixing of aluminium windows with top fixed glass of section (102 series) 1.2 mm th. Fitted with 5 mm clear glass without fly mesh shutter (window size 6'×5' or avg area 30 sqft/ window)	"	६३११२४	६३११२४	६३११२४
	Providing and fix windows of section (102 series) 1.2 mm th. Fitted with 5 mm clear glass	"	४६४१६७	४६४१६७	४६४१६७
	Providing and fixing of aluminium fix windows of section (102 series) 1.2 mm th. Fitted with 5 mm clear fly mesh (size 2'×4'6")	"	१४८१५३	१४८१५३	१४८१५३
	90 series windows				
	Providing and fixing sliding windows of section 90 series 1.2 mm th. Fitted with 5 m clear glass without fly mesh shutter (window size 6'×5' or avg area 30 sqft per window)	"	५१९१८४	५१९१८४	५१९१८४



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	Providing and fixing sliding window with top fix glass of section 90 series 1.2 mm th. Fitted with 5 m clear glass without fly mesh shutter (window size 6'x5' or avg area 30 sqft per window)	"	५४८१४९	५४८१४९	५४८१४९
	Providing and fixing aluminium fix windows of section 90 series 1.2 th. Fitted with 5 mm clear glass	"	४३६१०३	४३६१०३	४३६१०३
	Providing and fixing flymesh shutter of section 90 series 1 th. Fitted with ss flymesh (2'x4'6")	"	१४८१५३	१४८१५३	१४८१५३
	78 series windows				
	Providing and fixing sliding windows of section 78 series 1.2 mm th. Fitted with 5 m clear glass without fly mesh shutter (window size 6'x4'6" or avg area 27 sqft per window)	"	४५६१९९	४५६१९९	४५६१९९
	Providing and fixing sliding window with top fix glass of section 78 series 1.2 mm th. Fitted with 5 m clear glass without fly mesh shutter (window size 6'x5' or avg area 30 sqft per window)	"	४८६१९५	४८६१९५	४८६१९५
	Providing and fixing aluminium fix windows of section 78 series 1.2 th. Fitted with 5 mm clear glass	"	४०८१४५	४०८१४५	४०८१४५
	Providing and fixing flymesh shutter of section 78 series 1 th. Fitted with SS flymesh (2'x4'6")	"	१३४१७३	१३४१७३	१३४१७३
	Casement window and doors				
	Providing and fixing aluminium casement windows of section 38 series 1.2 mm th. Fitted with 5 mm clear glass avg. area of each shutter 6.sq.ft	"	५३४१६९	५३४१६९	५३४१६९
	Providing and fixing aluminium casement doors of section 102 series 1.2 mm th. Fitted with 5 mm clear glass	"	५८०१३१	५८०१३१	५८०१३१
	Providing and fixing swing doors of section 102 series 1.2 mm th. Fitted with 5 mm clear glass	"	७३८१३९	७३८१३९	७३८१३९
	Partation work				
	Providing and fixing aluminum full height partation of section 64 series 1.1 mm th. Fitted with 5 mm clear glass & 9 mm BSL board av. Panel area 10 sqft	"	३४८१८७	३४९१०४	३४९१०४
	Providing and fixing aluminum low height partation of section 64 series 1.1 mm th. Fitted with 5 mm clear glass & 9 mm BSL board av. Panel area 6 sqft	"	३७०१५०	३७११३२	३७११३२



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	Providing and fixing aluminum full height partation of section 102 series 1.1 mm th. Fitted with 5 mm clear glass & 9 mm BSL board av. Panel area 10 sqft	"	३९८१३९	३९९१९६	३९९१९६
	Providing and fixing aluminum low height partation of section 102 series 1.1 mm th. Fitted with 5 mm clear glass & 9 mm BSL board av. Panel area 6 sqft	"	४९३१०७	४९७५५६	४९७५५६
	Structure glazing				
	Providing and fixing aluminuim structure glazing of section size 61×50×1.3 m fitted with 5 m colour glass av. Panel area 6 sqft	"	५५०१७५	५५६१९७	५५६१९७
	Providing and fixing aluminuim structure glazing of section size 61×75×1.6 m fitted with 5 m colour glass av. Panel area 6 sqft	"	६३७१२७	६४६१०९	६४६१०९
	Providing and fixing aluminuim structure glazing of section size 61×100×2 m fitted with 5 m colour glass av. Panel area 6 sqft	"	७७२१२०	७८५१०७	७८५१०७
४८	Aluminium composite panel				
४८.१	Providing and fixing aluminium composite panel in 25×38×1.1 m tube framing ALSTRONG, PRIME BOND,ALUTUF , INDO BOND or equivalent				
	3 mm , .20 mm black core	व.फि	३६०१५०	३७११३२	३७११३२
	3 mm , .25 mm black core	"	३६९१७७	३८०१८६	३८०१८६
	3 mm , .30 mm black core	"	३८३१९६	३९४१६५	३९४१६५
	4 mm , .25 mm black core	"	३९२१४३	४०४१२०	४०४१२०
	4 mm , .30 mm black core	"	३८३१९६	३९४१६४	३९४१६४
	4 mm , .50 mm black core	"	४०५१८२	४१७१९९	४१७१९९
	4 mm , .25 mm Vergin core	"	४१५१०९	४२७१५४	४२७१५४
	4 mm , .30 mm vergin core	"	३८३१९६	३९४१६५	३९४१६५
	4 mm , .50 mm vergin core	"	४१५१०९	४२७१५४	४२७१५४
४८.२	Steel Door & Windows				
	Supplying and Fixing of 50 mm steel Door with frame size (90×80×1 mm)and both side 0.5 mm thick steel and honey comb paper in between steel in shuttert including peep hole 3pcs 130mm size hinges heavy duty lock (in five place and all other necessary accesories all complete.	व.फि			



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
४९	Water proofing (chemicals & Treatment) works				
१	CONCRETE ADMIXTURES (Chemical)				
११	Water Reducing Admixture Concrete & Mortar [Lignosulphonate Based] Std. Conformance: ASTM C 494 - 1981 (Type A) / IS 2645 Dose 0.3 to 1.1 % by.wt. cement	Kg.	१६८३०	१५०१००	१५७५०
१२	High Range Water Reducing Super Plasticizer for Concrete & Mortar [Naphthalene Formladehyde Based] Std. Conformance : ASTM C 494 - 1981 (Type F) / IS 9103 -1999 Dose 0.2 to 3 % by wt of cement	Kg.	२५२१४५	२५०१००	२६२१५०
१३	Ultra High Range Water Reducing Super Plasticizer for Concrete & Mortar [Polycarboxylate Ether Based] Std. Conformance : ASTM C 494 - 1981 (Type F) Dose :0.2 to 1.6 % by wt of cement	Kg.	५०४१९०	४५०१००	४७२१५०
१५	Integral Waterproofing Additive for Concrete & Plaster Std. Conformance : ASTM C 494 - 1981 (Type G), IS 9103 -2007, IS 2645 Dose :0.4 to 2% by wt of cement	Kg.	३०८१५५	३००१००	३१५१००
१६	Integral Crystalline Waterproofing Powder Admixture Std. Conformance : ASTM C 494, IS 3085 -1997, DIN 1048 - 1991 Part 5 Dose : 0.5 to 2% by wt of cement	Kg.	९५३१७०	१,०००१००	१,०५०१००
१७	Integral Crystalline Waterproofing Liquid Admixture Std. Conformance : ASTM C 494, IS 3085 -1997, DIN 1048 - 1991 Part 5 Dose : 0.5 to 2% by wt of cement	Kg.	९५३१७०	१,०००१००	१,०५०१००
१८	Integral Waterproofing Powder Admixture Std. Conformance : ASTM C 494, IS 3085 -1997, DIN 1048 - 1991 Part 5 Dose :0.2 to 2 % by wt of cement	Kg.	१,४०२१५०	१,२५०१००	१,३१२१५०
१९	Integral Waterproofing Powder Admixture for Mortars Std. Conformance : ASTM C 494, IS 3085 -1997, DIN 1048 - 1991 Part 5 Dose : 0.2 to 1 % by wt of cement	Kg.	१६८३०	१८०१००	१८९१००
११	Accelerator & Spray Shotcrete / Concrete Plasticizer [Silicate Based]	Kg.	२८०१५०	२५०१००	२६२१५०



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
१११	Accelerator & Spray Shotcrete / Concrete Liquid Plasticizer [Alkali Free]	Kg.	३९२१७०	३५०१००	३६७५०
११२	Accelerator & Spray Shotcrete / Concrete Powder Plasticizer [Alkali Free]	Kg.	३३६६०	३५०१००	३६७५०
११३	Retarding Superplasticizer for Concrete [Napthalene Based] Std. Conformance : ASTM C 494 - 1981 (Type G / D), IS 9103 - 2007 Dose 0.2 to 3 % by wt of cement	Kg.	२५२१४५	२५०१००	२६२१५०
११४	Retarding Superplasticizer for Concrete [Polycarboxylate Ether Based] Std. Conformance : ASTM C 494 - 1981 (Type G) Dose : 0.2 to 2.2 % by wt of cement	Kg.	५०४१९०	४५०१००	४७२१५०
११५	Resin ,Multi /polyvcarboxylate ether cholride free less alkali super plasticizer and micro siloica in one ASTM C494 Dose :0.5 to 2.1 % by wt of cement	kg	६६३१००	६६३१००	६९६१५५
२	CONCRETE ADMIXTURES (Mineral)				
२१	Silica Fume / Silica Cement Admixture / Micro Silica for High Performance Concrete Std. Conformance : ASTM C 1240 - 2005, IS 15388 - 2003 Dose :5 to 15 % by wt of cement	Kg.	३२३१८५	३३०१००	३४६१५०
२२	Processed FA Based Mineral Additives Dose :5 to 20 % by wt of cement	Kg.	९५१३७	८५१००	८९१२५
३	JOINT SEALANTS & SYSTEMS				
३१	Two Component Gun Grade Polysulphide Sealant for Vertical Surfaces	Kg.	२,०९९१६०	१,८००१००	१,८००१००
३२	Two Component Pour Grade Polysulfide Sealant for Horizontal Surfaces	Kg.	२,०९९१६०	१,८००१००	१,८००१००
३३	One Component Low Viscosity Primer For Polysulfide Sealant	Kg.	३,३६६१००	३,०००१००	३,०००१००
३४	Two Component Pour Grade Polyurethane Sealant for Joints	Kg.	२,२४४१००	२,०००१००	२,०००१००
३५	Low Viscosity Primer For Polyurethane Sealant	Kg.	३,३६६१००	३,०००१००	३,०००१००
३६	High Performance Hybrid Silyl Sealant (290 ml per set)	set	१,३४६१४०	१,२००१००	१,२००१००
३७	Butyl Tape for various Applications	RM	१४०१२५	१२५१००	१२५१००
३८	Waterproofing Joint Tape [120 mm]	RM	५६९१००	५५०१००	५५०१००
३९	Waterproofing Joint Tape [200 mm]	RM	७२९१३०	७५०१००	७५०१००
३९०	NBR based Waterproofing Joint Tape [200 mm]	RM	४,४८८१००	४,०००१००	४,०००१००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६।०७७	०७७।०७८
३११	Joint Tape Epoxy Adhesive	Kg.	३,३६६।००	३,०००।००	३,०००।००
३१२	Glass Fiber Joint Tape	RM.	३०६।००	२७५।००	२७५।००
३१३	Waterproofing / Expansion Joint Tape [100 mm]	RM.	१,६८३।००	१,५००।००	१,५००।००
३१४	Waterproofing / Expansion Joint Tape [200 mm]	RM.	३,०२९।४०	२,७००।००	२,७००।००
३१५	Construction Joint Tape [100 mm]	RM.	८९।६०	८०।००	८०।००
३१६	Construction Joint Tape [100 mm]	RM.	७२९।३०	७२९।३०	७२९।३०
३१७	Cross Linked Premoulded Compressive Joint Filler [25 mm]	Sq. M.	२,७४८।९०	२,४५०।००	२,४५०।००
३१८	Cross Linked Premoulded Compressive Joint Filler [50 mm]	Sq. M.	५,४४१।७०	४,८५०।००	४,८५०।००
३१९	Closed Cell Polymerbased Joint Filler [25 mm]	Sq. M.	८९।६०	८०।००	८०।००
३२०	Closed Cell Polymerbased Joint Filler [50 mm]	Sq. M.	१,६८३।००	१,५००।००	१,५००।००
४	INDUSTRIAL FLOORING SOLUTIONS				
४.१	Hardwearing, abrasion resistant monolithic industrial flooring compound [Metallic]	Kg.	१२३।४२	१२०।००	१२०।००
४.२	Liquid Concrete Hardener & Dust Proofer	Kg.	४२०।७५	४५०।००	४५०।००
४.३	Anti Bacterial Floor & Wall Coating [Epoxy]	Kg.	२,५२४।५०	२,५००।००	२,५००।००
४.४	Anti Bacterial Floor & Wall Coating [Polyurethane]	Kg.	२,८०५।००	३,०००।००	३,०००।००
४.५	Anti bacterial Floor & Wall Coating [Acrylic]	Kg.	२,२४४।००	२,०००।००	२,०००।००
४.६	Self Levelling Flooring System [Epoxy]	Kg.	१,१२२।००	१,१७८।००	१,१७८।००
४.७	Self Levelling Flooring System [Polyurethane]	Kg.	१,६८३।००	१,७६७।००	१,७६७।००
४.८	Self Levelling Cementitious Flooring System	Kg.	३३६।६०	३५३।००	३५३।००
५	ENGINEERING GROUTS				
५.१	General Purpose High Strength Free Flowing, Non Shrink Cementitious Grout [M40]	Kg.	१२३।४२	११०।००	११०।००
५.२	Ultra High Strength Free Flowing, Non Shrink Cementitious Grout [M60]	Kg.	१३७।७०	१२५।००	१२५।००
५.३	Hard wearing cementitious tile grout	Kg.	१७९।५२	१६०।००	१६०।००
५.४	Hard wearing epoxy based tile grout	Kg.	१,१२२।००	१,०००।००	१,०००।००
५.५	Super Plasticizer, Shrinkage Compensating Grout Admixture	Kg.	५६१।००	५००।००	५००।००
५.६	High Strength Precision Grade, Non Shrink Structural Epoxy AnchorgROUT	Kg.	२,८०५।००	२,५००।००	२,५००।००
५.७	Epoxy Acrylate High Strength Precision Grade, Non Shrink Structural Grout [400 MI Cartridge]	MI	५,०४९।००	४,५००।००	४,५००।००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६।०७७	०७७।०७८
५-८	Low Viscosity Injection Epoxy Grout	Kg.	७,२९३।००	७,५००।००	७,५००।००
५-९	Low Viscosity Polyurethane Injection Grout Dose : 231 cubic inchec per gallon	Kg.	१५,७०८।००	१२,५००।००	१२,५००।००
५-१०	Low Viscosity Acrylate Gel Injection Grout	Kg.	९,५३७।००	८,५००।००	८,५००।००
५-११	Low Viscosity Soil Stabilization Injection Grout	Kg.	१५,७०८।००	१४,०००।००	१४,०००।००
६	BONDING ADHESIVES (Polymer & Epoxy Resin)				
६-१	Acrylic Bonding Agent For Concrete & Mortar	Kg.	७४३।८९	७५०।००	७५०।००
६-२	Versatile SBR Latex for Bonding, Grouting & Repair Mortars	Kg.	९७२।७७	९५०।००	९५०।००
६-३	High Performanance Pure Acrylic Polymer for Concrete & Mortar Modification' & Bonding Adhesive	Kg.	१,३७३।३३	१,२००।००	१,२००।००
६-४	Two Component Epoxy Resin Bonding Agent [For bonding new to old concrete]	Kg.	२,०५९।९९	१,८००।००	१,८००।००
७	FIBERS (Steel & Polypropylene)				
७-१	FIBERMESH MF [Monofilament PP Fibers]	Kg.	१,१४४।४४	१,२००।००	१,२००।००
७-२	FIBERMESH FB [Collated PP Fibers]	Kg.	१,४८७।७७	१,५००।००	१,५००।००
७-३	FIBERMESH MACRO [Structural PP Fibers]	Kg.	२,२८८।८८	२,०००।००	२,०००।००
७-४	Loose steel Fibers	Kg.	२८६।११	२५०।००	२५०।००
७-५	Glued Steel Fibers	Kg.	४००।५५	३५०।००	३५०।००
७-६	Crimped Steel Fibers	Kg.	२५४।९०	२५०।००	२५०।००
८	SURFACE TREATMENT				
८-१	Protective, Decorative Anti Carbonation Coating	Kg.	१,३७३।३३	१,२००।००	१,२००।००
८-२	Protective, Decorative Insulating Anti Carbonation Coating	Kg.	१,५४४।९९	१,३५०।००	१,३५०।००
८-३	Concrete Penetrating Corrosion Inhibitor	Kg.	५,१४९।९८	४,५००।००	४,५००।००
८-४	Protective Acrylic Sealer	Kg.	१,७१६।६६	१,५००।००	१,५००।००
८-५	Protective Polyurethane Sealer	Kg.	२,०५९।९९	१,८००।००	१,८००।००
८-६	Water Based Fire Retardant Coating	Kg.	१,३७३।३३	१,५००।००	१,५००।००
८-७	High Performance Water Repellent Paint	Ltr.	१०,२९९।९६	१०,०९८।००	१०,०९८।००
८-८	Concentrated & Emulsified Chemical Mould Release Agent	Ltr.	५७२।२२	५००।००	५००।००
८-९	Ready to use Chemical Mould Release Agent	Ltr.	४५७।७८	५००।००	५००।००
८-१०	Concrete Curing Aid	Kg.	४५७।७८	४५०।००	४५०।००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
८.११	Resin,silica based multi function, water proofing and curing compound Dose :cover area: 0.15kg/m ²	kg	७२८१२८	७१४१००	७१४१००
	CONCRETE REPAIRS				
९	Rust Remover & Passivator	Ltr.	१,१४४१४४	१,०००१००	१,०००१००
९.१	Corrosion Inhibitor	Kg.	१,१४४१४४	१,२००१००	१,२००१००
९.२	Micro Concrete [M55] for Permanant Repairs	Kg.	१६०१२२	१४०१००	१४०१००
९.३	Single Component Polymer Modified Cementitious Repair Mortar	Kg.	१९७६८	१७५१००	१७५१००
९.४	Two Component Polymer Modified Cementitious Repair Mortar	Kg.	२८६१११	२५०१००	२५०१००
९.५	Cementitious, Waterproof Crack Repair Mortar	Kg.	२२८१८९	२००१००	२००१००
९.६	Acrylic Based Crack Filling Putty	Kg.	१,३७३३३३	१,२००१००	१,२००१००
९.७	Resin ,Polycoboxylate Base For ultra High Strenth Concrete Repairing Dose : Admixture 10% By Wt of Cement	Kg	७२८१२८	७१४१००	७१४१००
	PREPACKED MORTARS				
१०	Tile, Mabrble, Granite etc. Adhesive	Kg.	८५१८३	८५१००	८५१००
१०.१	Marble & Granite etc. Adhesive	Kg.	४००१५५	३५०१००	३५०१००
१०.२	Coarse and water resistant Readymix plastering Mortar	Kg.	९३६४	८५१००	८५१००
१०.३	High Performanance Polymer Based Wall Putty (Skim Coat)	Kg.	७२१८३	८५१००	८५१००
१०.४	High Performanance Polymer Based Insulting Wall Putty (Skim Coat)	Kg.	९३६४	९०१००	९०१००
१०.५	WATERPROOFING SYSTEMS				
११	INTEGRAL				
	Integral Waterproofing Additive for Concrete & Plaster	Kg.	३१२११२	२७५१००	२७५१००
११.१	Silica Cement Admixture/Microsilica/Silica Fume	Kg.	३२७७३	३२११००	३२११००
११.२	LIQUID APPLIED				
	Single Pack Polymer Modified Flexible Waterproof Coating System Dose: Cover Area 30 Sq ft- 45 Sq ft/Kg 2 coat	Kg.	८०११११	७००१००	७००१००
११.३	Two Component Polymer Modified Flexible Acrylic Elastomeric Waterproof Coating System Dose :cover Area :5 Sqft- 7 Sqft/Kg 2 coats	Kg.	५७२१२२	५००१००	५००१००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
११०४	Two Component Polymer Modified Flexible Elastomeric Waterproof & Thermal Insulating Coating System Dose : consumption: 1.5 kg/m ²	Kg.	८५८३३	७५०१००	७५०१००
११०५	Heavy duty reinforced elastomeric acrylic water proof coating for terrace Dose :cover area: 6 sqft/litre 3 coat	Ltr.	७८०३०	८५०१००	८५०१००
११०६	Arcylic elastomeric exterior water proof coating for exterior wall Dose :35 sqft/litre 2 coat	Ltr.	७२८२८	७५०१००	७५०१००
११०५	Crystalline Based Waterproofing Systems	Kg.	३४३३३	३५०१००	३५०१००
११०६	Fast Setting Plugging Compound for stopping running water	Kg.	४००५५	४००१००	४००१००
११०७	Polyurethane based Waterproofing Coating System	Kg.	१,७९६६६	१,६५०१००	१,६५०१००
११०८	Polymer Modified Bitumen based Waterproofing Coating System	Kg.	१,३७३३३	१,२५०१००	१,२५०१००
११०९	Epoxy Resin based Waterproofing Coating System	Kg.	१,७९६६६	१,६८३१००	१,६८३१००
१११०	Efflorescence Resistance Penetrating Primer Dose :Cover Area: 80 Sq ft /lt 1 coat	kg	६२४२४	६००१००	६००१००
	PREFORMED				
११११	Fiber Reinforced Polymer Modified Bituminous Membranes [3mm Plain]	Sq. M.	२,०५९१९९	१,८००१००	१,८००१००
१११२	Fiber Reinforced Polymer Modified Bituminous Membranes [3mm Mineral / Sand Finish]	Sq. M.	२,२८८८८	२,०००१००	२,०००१००
१११३	Polymer Modified Self Adhesive Bituminous Membranes [1mm]	Sq. M.	१,१४४१४४	१,०५०१००	१,०५०१००
१११४	Polymer Modified Self Adhesive Bituminous Membranes [2mm]	Sq. M.	१,७९६६६	१,५००१००	१,५००१००
१११५	Polymer Modified Self Adhesive Bituminous Membranes with Aluminium Cover	Sq. M.	१,७९६६६	१,५००१००	१,५००१००
१११६	1.2 mm High Polymer PVC Membranes	Sq. M.	२,२८८८८	२,०००१००	२,०००१००
१११७	PVC Adhesive	Kg.	२,८६११०	२,५००१००	२,५००१००
१११८	1.2 mm EPDM Membranes	Sq. M.	२,२८८८८	२,५००१००	२,५००१००
१११९	EPDM Adhesive	Kg.	२,८६११०	२,५००१००	२,५००१००
११२०	EPDM Primer	Kg.	३,४३३३३	३,०००१००	३,०००१००
११२१	2mm TPO Membranes	Sq. M.	४,००५५५	३,५००१००	३,५००१००
११२२	Polythene & Polypropylene Polymer Compound Waterproof Membrane	Sq. M.	९९५५५	८००१००	८००१००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
११-२३	100% Synthetic Rubber Roof Coating	Kg.	५,१४९।९८	४,५००।००	४,५००।००
	SPECIALTY				
१२	Antistripping Agent for Bitumen	Kg.	४५।७७८	५५।०१००	५५।०१००
१२१	Anti Termite [Imidacloprid 30.5%]	Kg.	८,५८३।३०	१२,०००।००	१२,०००।००
१२२	Expanding Concrete Joint WATERSTOP	RM.	२,२८८।८८	२,५००।००	२,५००।००
१२३	WB ADHESIVE Primer for Expanding Waterstop	2500	८,५८३।३०	७,५००।००	७,५००।००
१२४	Swellable WATERSTOP	RM.	२,८६१।१०	२,५००।००	२,५००।००
१२५	SEALGUARD PVC WATERSTOP - PVC Waterstops	RM.	२,८६१।१०	२,५००।००	२,५००।००
१२६	Nodular Drain with Geotextile Roof Garden	Sq. M.	२,२८८।८८	२,५००।००	२,५००।००
१२७	SEALGUARD GEOTEX [P] -Polyester Geotextile	Sq. M.	११४।४४	११०।००	११०।००
१२८	THERMOSEAL XPS - Extruded Polystyrene Boards [25 mm]	Sq. M.	१,२५८।८८	१,८००।००	१,८००।००
१२९	THERMOSEAL XPS - Extruded Polystyrene Boards [40 mm]	Sq. M.	२,२८८।८८	३,०००।००	३,०००।००
१३	STRUCTURAL STRENGTHENING & SEISMIC RETROFITTING				
१३१	Carbon Laminate [50 mm Wide 1.4 mm Thick]	R. M.	९,१५५।५२	८,५००।००	८,५००।००
१३२	Carbon Laminate [75 mm Wide 1.4 mm Thick]	R. M.	११,४४४।४०	१०,०००।००	१०,०००।००
१३३	FRP [Fiber Reinforced Polymer] CARBON FiberWRAP Sheet 200 GSM	Sq. M.	११,४४४।४०	८,०००।००	८,०००।००
१३४	FRP [Fiber Reinforced Polymer] CARBON FiberWRAP Sheet 400 GSM	Sq. M.	१७,१६६।६०	१२,०००।००	१२,०००।००
१३५	FRP [Fiber Reinforced Polymer] CARBON FiberWRAP Sheet 600	Sq. M.		१६,०००।००	१६,०००।००
१३६	FRP [Fiber Reinforced Polymer] GLASS FiberWRAP Sheet 900 GSM	Sq. M.	१७,१६६।६०	१२,०००।००	१२,०००।००
१३७	EPOXY PRIMER	Kg.	४,००५।५४	३,५००।००	३,५००।००
१३८	SATURANT	Kg.	३,४३३।३२	३,५००।००	३,५००।००
१३९	LAMINATE ADHESIVE	Kg.	२,२८८।८८	२,५००।००	२,५००।००
१३११	EPOXY TOPCOAT	Kg.	३,४३३।३२	३,५००।००	३,५००।००
१३१२	POLYURETHANE TOPCOAT	Kg.	४,५७७।७६	४,५००।००	४,५००।००
१३१३	Fiber anchor system 5to 10 mm	R. M.	२,२८८।८८	२,५००।००	२,५००।००
१३१४	Carbon Laminate [50 mm Wide 2 mm Thick]	R. M.	९,१५५।५२	१०,०००।००	१०,०००।००
१३१५	Carbon Laminate [75 mm Wide 2 mm Thick]	R. M.	११,४४४।४०	१२,०००।००	१२,०००।००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
१४	Soil Stabiliser / Admixture				
१४.१	Resin, sulfate resistant, admixture for medium strength concrete and for mud road / gravel road / eco brick tiles, hollow blocks production Dose :0.25 to0.4 % by wt of cement	kg	६९७०७	६८३१००	६८३१००
१५	Concrete curing compound				
१५.१०	Concrete Curing Aid	Kg.	४५३१००	४५३१००	४५३१००
१५.२०	Resin,silica based multi function, water proofing and curing compound Dose :cover area: 0.15kg/m ²	kg	७२११००	७२११००	७२११००
५०	परम्परागत निर्माण सामग्रीहरू:-				
	१) दचि अपा ठूलो ८"×२-३/८"×५"	गोटा	२७००	२७००	२७००
	२) दचि अपा सानो ८३/८"×२-१/८"×४-१/४"	"	२६१००	२६१००	२६१००
	३) दचिअपा ठूलोको कुं	"	३६१००	३६१००	३६१००
	४) दचिअपा सानोको कुं अपा	"	३६१००	३६१००	४०१००
	५) माँ अपा ठूलो ८-७/८"×२-१/४"×५-३/४"	"	२०१००	२०१००	२२१००
	६) माँ अपा ठूलो 241×60×158 mm	"	२५१००	२५१००	२५१००
	७) मा अपा सानो ८-३/८"×२"×५"	"	२०१००	२०१००	२२१००
	८) धुरी चाङ्ग ठूलो ९-३/८"×५-१/२"×३/४"	"	२८१००	२८१००	८४१००
	९) धुरी 230×295×25 mm	"			
	१०) धुरी चाँङ्ग सानो	"	२३१००	२३१००	२५१००
	११) भिगटी नयाँ ८-३/४"×४"	गोटा	१२१००	१२१००	१२१००
	१२) भिगटी पूरानो	गोटा	८१००	८१००	८१००
	१३) ढुकु	गोटा	७६१००	७६१००	८४१००
	१४) Snake body brick traditional	गोटा	२७००	२७००	२८१००
	१५) Snake neck brick traditional	गोटा	७८१००	७८१००	७८१००
	१६) Snake head brick traditional	गोटा	१५२१००	१५२१००	१५२१००
	क) साना	"	११९१००	११९१००	११९१००
	ख) ठूलो	"	२३८१००	२३८१००	२३८१००
	१७) पेटीकोलागि ढुङ्गा				
	क) १८"×१०"×४"	"	१,२००१००	१,२००१००	१,५१३८४
	१८) नागोल ईटा	गोटा	२८१००	२८१००	३११००
	१९) ९"×९"× १८ इन्च कुना ढुङ्गा	१ मि.	२,३७९१००	२३९१००	२३९१००
	२०) फःल्होह अपा ठूलो 375×225×100mm	गोटा	१७९१००	१७९१००	१७९१००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	२१) फःल्लोह अपा सानो 254×229×102mm	,,	१४९।००	१४९।००	१४९।००
	२२) तीनकुनै तेलिया ईटा (९"×९"×२-१/४")	,,	१५।००	१५।००	१५।००
	२३) तीनकुनै तेलिया ईटा (६"×६"×२-१/४")	,,	२२।५०	२२।५०	२२।५०
	२४) चारकुनै तेलिया ईटा (८"×८")	,,	३५।००	३५।००	३५।५०
	२५) तेलिया ईटा (६"×६")	,,	२२।००	२२।००	२४।५०
	तेलिया ईटा (सेरामिक्स) (६"×६"×०.७५")	,,			३९।००
	२६) बुट्टेदारी कर्निश इटा (काशीमोहरु)	,,	२८।००	२८।००	२८।००
	२७) बुट्टेदारी कर्निश इटा कुना	,,	४४।००	४४।००	४४।००
	२८) बुट्टेदारी कर्निश इटा ठूलो 222×273×76mm	,,	१७९।००	१७९।००	१७९।००
	२९) भ्याल माथिको कर्निश ईटा बुट्टेदारी	,,	३६।००	३६।००	३६।००
	३०) काठको कर्निश माथिको इटा ११×६×२.५"	,,	६०।००	६०।००	६०।००
	३१) कर्नर स्टोन : १०"×१०"×१४"	,,	१,५८६।००	१,५८६।००	१,९००।००
	३२) क) विचको न्याहाकल्ल १०"×७"×१४"	,,	१,१३०।००	१,१३०।००	१,१३०।००
	३३) नागोल ढुङ्गा १८"×१०"×५"	,,	८३३।००	८३३।००	८३३।००
	३४) भौ प्वा	गोटा	२३८।००	२३८।००	२३८।००
	३५) तामा पाता (नेपाली)	केजी	१,१५०।००	१,१५०।००	१,१५०।००
	तामा पाता (Indian)	केजी	१,३५०।००	१,३५०।००	१,३५०।००
	३६) पित्तल पाता	केजी	१,१००।००	१,१००।००	१,१००।००
	३७) पारो	ग्राम	३१८।००	३१८।००	३१८।००
	३८) सूर्कि इटा कुटि धुलो बनाएको ।	टन	१,४२८।००	१,४२८।००	१,४२८।००
	३९) Wind bell हवा घण्टी ४"	गोटा	४७६।००	४७६।००	४७६।००
	४०) न्हकल्लो बीचको	१ गोटा	१,७८५।००	१,७८५।००	१,७८५।००
	४१) पेटीढुङ्गा ४"	१ मि.	२,१४१।००	२,१४१।००	२,१४१।००
	४२) पेटीढुङ्गा ५"	१ मि.	२,६१८।००	२,६१८।००	२,६१८।००
	४३) पेटीढुङ्गा ६"	१ मि.			
	४४) श्री गणेश	गोटा	१,१९०।००	१,१९०।००	१,१९०।००
४५	कुमार	गोटा	१,१९०।००	१,१९०।००	१,१९०।००
४६	ढुङ्गे धारा	गोटा	१,१९०।००	१,१९०।००	१,१९०।००
४७	ल्हाकै सेट	गोटा	२,३७९।००	२,३७९।००	२,३७९।००
४८	नागबेली बुटा	गोटा	२६।००	२६।००	२६।००
४९	नागबेली बुटा कुना	गोटा	३९।००	३९।००	३९।००
५०	स्वा बुटा	गोटा	२६।००	२६।००	२६।००
५१	चीर बुटा	गोटा	२६।००	२६।००	२६।००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
५२	कार्नेसफयो	गोटा	२३१००	२३१००	२३१००
५३	कार्नेस गजुर पली	गोटा	३६१००	३६१००	३६१००
५४	ठूलो कलश	गोटा	१७९१००	१७९१००	१७९१००
५५	मसीनो सूर्कि	केजि	१४१००	१४१००	१४१००
५६	खस्रो सुर्कि	केजि	८१००	८१००	८१००
५७	गट्टा चुन	के.जि.	२६१००	२६१००	२६१००
५८	मा अपा (साइज 200×50×130)	गोटा	१६१००	१६१००	१६१००
५९	दचि अपा (साइज 200×55×100)	„	१९१००	१९१००	१९१००
६०	त्वा अपा (साइज 110×55×180)	„	१९१००	१९१००	१९१००
६१	गोल अपा (साइज 120×55×80)	„	१९१००	१९१००	१९१००
६२	गणेश अपा (साइज 200×250×35)	„	३५७००	३५७००	३५७००
६३	कुमार अपा (साइज 200×250×35)	„	३५७००	३५७००	३५७००
६४	तारा अपा (साइज 200×250×55)	„	३५७००	३५७००	३५७००
६५	पञ्च बुद्ध अपा (साइज 170×230×55)	„	३५७००	३५७००	३५७००
६६	कलस अपा (साइज 100×140×40)	„	६०१००	६०१००	६०१००
६७	नागोल अपा (साइज 140×52×120)	„	२११००	२११००	२११००
६८	कसिमो अपा (साइज 230×55×100)	„	३०१००	३०१००	३०१००
६९	सकली अपा (साइज 140×55×115)	„	२६१००	२६१००	२६१००
७०	पानबुट्टा अपा (साइज 140×55×115)	„	२६१००	२६१००	२६१००
७१	सानो फ बुट्टा अपा (साइज 180×55×30)	„	३०१००	३०१००	३०१००
७२	ठूलो फ बुट्टा अपा (साइज 230×55×110)	„	३०१००	३०१००	३०१००
७३	नयां फ बुट्टा अपा (साइज 230×55×110)	„	३०१००	३०१००	३०१००
७४	साना ग बुट्टा अपा (साइज 140×50×110)	„	२६१००	२६१००	२६१००
७५	ठूलो ग बुट्टा अपा (साइज 230×55×90)	„	३०१००	३०१००	३०१००
७६	पुम्हा बुट्टा अपा (साइज 180×55×70)	„	३०१००	३०१००	३०१००
७७	तिनकुने स्वाँ अपा (साइज 200×550×30)	„	३०१००	३०१००	३०१००
७८	तिनकुने पलि अपा (साइज 200×550×90)	„	३०१००	३०१००	३०१००
७९	साना स्वाँ अपा (साइज 140×50×110)	„	२६१००	२६१००	२६१००
८०	ठूलो स्वाँ अपा (साइज 2300×55×90)	„	३०१००	३०१००	३०१००
८१	नाग टाउको दायाबायाँ (साइज 100×150×50)	„	१४९१००	१४९१००	१४९१००
८२	नाग घटी दायाबायाँ (साइज 140×60×70)	„	७८१००	७८१००	७८१००
८३	नाग जीउ (साइज 140×60×70)	„	२६१००	२६१००	२६१००
८४	नाग कन्या/पुरुष (साइज 180×380×55)	„	५९५१००	५९५१००	५९५१००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
८५	खाल नागोल (साइज 130×55×120)	„	२११००	२११००	२११००
८६	खाल फयो (साइज 130×55×135)	„	२११००	२११००	२११००
८७	लहरा बुट्टा (साइज 125×45×140)	„	२६१००	२६१००	२६१००
८८	नग बेली (साइज 140×55×120)	„	२६१००	२६१००	२६१००
८९	मिखाफुसी (साइज 140×55×120)	„	३६१००	३४१००	३४१००
९०	पलियो दायाँ/बायाँ (साइज 130×55×120)	„	२६१००	२५१००	२५१००
९१	नयाँ पलिफो (साइज 185×52×80)	„	३०१००	२९१००	२९१००
९२	सिधा पलिफो (साइज 190×55×90)	„	३०१००	२९१००	२९१००
९३	२” सिंह (साइज 95×50×10)	„	३६१००	३४१००	३४१००
९४	२” गरुड (साइज 95×50×100)	„	३६१००	३४१००	३४१००
९५	धलिखा (साइज 95×50×100)	„	३६१००	३४१००	३४१००
९६	श्रीयन्त्र (साइज 70×700×80)	„	४७१००	४५१००	४५१००
९७	त्वा फयो (साइज 140×55×120)	„	२११००	२०१००	२०१००
९८	तारा बुट्टा पुरानो (साइज 180×55×80)	„	२६१००	२५१००	२५१००
९९	तारा बुट्टा नयाँ (साइज 230×70×90)	„	३०१००	२९१००	२९१००
१००	स्वांफो तारा (साइज 220×55×90)	„	३०१००	२९१००	२९१००
१०१	सिक्री बुट्टा (साइज 220×55×80)	„	३०१००	२९१००	२९१००
१०२	न्हाय बुट्टा सानो (साइज 140×65×130)	„	३०१००	२९१००	२९१००
१०३	न्हाय बुट्टा ठूलो (साइज 140×100×130)	„	३०१००	२९१००	२९१००
१०४	नगोल नगोल (साइज 2000×55×90)	„	२११००	२०१००	२०१००
१०५	ठी बुट्टा (साइज 210×55×75)	„	३०१००	२९१००	२९१००
१०६	सानो/ठूलो	„	३०१००	२९१००	२९१००
१०७	ग्वोगंचा	गोटा	२७०१००	२७०१००	२७०१००
१०८	पहेलो माटो	घ.मि.	१,०५०१००	१,०५०१००	१,०५०१००
१०९	Iron Belt	गोटा	१२५१००	१२५१००	१२५१००
११०	लाकायन सेट	गोटा	५,०००१००	५,०००१००	५,०००१००
१११	सुन	टोला	५६,३००१००	१०७१००	१०७१००
११२	Hard stone	गोटा	२५,०००१००		
११३	नरिवलको डोरी	गोटा	१३१२०		
११४	डोरी	मुठा	१०१००		
५१	Security System				
	Steel Security Gate supply				
	Metal detector (black Scorpion Company)	गोटा	१७,८४५१००	१६,९९५१००	१६,९९५१००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	Access Controller (Taiwanese)	गोटा	३०,२८२।००		
	Access Controller (Chainese)	गोटा	१४,६००।००	१३,९०५।००	१३,९०५।००
	Steel Security Door				
	Single leaf :- 50 mm, 70 mm, 100mm	Sqm	९,११७।००	८,६८६।००	८,६८३।००
	Half leaf : - 50 mm, 70 mm, 100mm	Sqm	१०,४२७।००	९,९३०।००	९,९३०।००
	Double leaf : - 50 mm, 70 mm, 100mm	Sqm	१०,९४०।००	१०,४१९।००	१०,४१९।००
	Security System				
	i) Short range wireless intruder Alarm (including Host Unit-1, PIR moton detector-1, Door Sensor-1, Remote Controller -2) (घर कम्पाउण्ड सुरक्षा प्रविधि)	गोटा	३६,०५०।००	३४,३३३।००	३४,३३३।००
	ii) Long range distance wireless intruder Alarm system(including Host Unit-1, PIR moton detector-3, Remote Controller -2) (अफिस तथा व्यापारिक सुरक्षा प्रविधि)	गोटा			
	iii) Access Controller with record using Card and Pin (with 10 piece RFID Card.)	गोटा	२१,६३०।००	२०,६००।००	२०,६००।००
	iv) Access Controller without record using Card and Pin (with 5 piece RFID Card.)	गोटा	१३,५१९।००	१२,८७५।००	१२,८७५।००
	v) Finger print access system with software	गोटा	३७,८५३।००	३६,०५०।००	३६,०५०।००
	vi) Securty from Panic Alarm	गोटा	३७,८५३।००	३६,०५०।००	३६,०५०।००
	vii) GPS (Global Positioning System) Device with software	गोटा	२७,०३६।००	२५,७४९।००	२५,७४९।००
	viii) Automatic motor operator for water pump Survo , Manglam or Equivalent (पानी भरिएपछि स्वचालित रुपमा on/off हुने प्रणाली)				
	Up to 1/2 H.P.	गोटा	४,५४२।००	४,३२६।००	४,३२६।००
	1.0 H.P.	गोटा	६,२४५।००	५,९४८।००	५,९४८।००
	5 H.P.	गोटा	१०,२२१।००	९,७३४।००	९,७३४।००
५२	Bridge Materials				
	Elastomeric Bearing Pad				
	Free Type	NOS	२२,३०९।००	२१,२४७।००	२३,१०७।००
	Fix end Dowel Type	„	४९,४३१।००	४७,०७७।००	४९,०३२।००
	Expansion Joint Works				
	Single strip seal	Rm	९,७८२।००	९,३१६।००	९,६५०।००
	Slab seal (320×50)	„	२०,२४१।००	१९,२७७।००	२०,०००।००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
	Thimbles				
	iv) Φ 13 mm thimble	Pc	७६१००	७२१००	७२१००
	v) Φ 26 mm thimble	Pc	३७९१००	३६९१००	३६९१००
	vi) Φ 32 mm thimble	Pc	६४९१००	६९८१००	६९८१००
	vii) Φ 36 mm thimble	Pc	९,२९८१००	९,२३६१००	९,२३६१००
	viii) Φ 40 mm thimble	Pc	९,६२२१००	९,५४५१००	९,५४५१००
	ix) Φ 13 mm Bulldog grip	Pc	७६१००	७२१००	७२१००
	x) Φ 26 mm Bulldog grip	Pc	३७९१००	३६९१००	३६९१००
	xi) Φ 32 mm Bulldog grip	Pc	५६८१००	५४९१००	५४९१००
	xii) Φ 36 mm Bulldog grip	Pc	७०४१००	६७०१००	६७०१००
	xiii) Φ 40 mm Bulldog grip	Pc	७०४१००	६७०१००	६७०१००
	xiv) Steel wire Rope (Right hand ordinary lay, WSC wire strand core, Tensile strength of wire 1570 N/mm ² , Performed, 'A' Heavy Galvanized coating Nondrying lubrication oil and prestretched				
	xv) Wire mesh netting	m ²	४३३१००	४९२१००	४९२१००
	xvi) Sign Board with Fittings (Size - 60cm × 90cm)	Pc	७,०३०१००	६,६९५१००	६,६९५१००
	xvii) Bolts, Nuts & Washers (Galvanised 4.6 grade)	Kg	२७९१००	२५८१००	२५८१००
	xvii) Bolts, Nuts & Washers (Hotdip friction Grip)	Kg	३७९१००	३६९१००	३६९१००
	High tensile friction grip nut bolts	kg	३५२१००	३३५१००	३३५१००
	Galvanization				
	Zinc Above 98.5% purity	kg	३२४१००	३०९१००	३०९१००
	Premix of Zinc amonium chloride	kg	६२५१००	५९५१००	५९५१००
	Hydraucloric acid	Lit	४३१००	४९१००	४९१००
५३	Concrete Post (Size 4"×4")				
	Length 7'	गोटा	९२७१००	८८२१७४	८८२१७४
	Length 5'	,,	४६३१००	४४९१३७	४४९१३७
	Length 3'	,,	२३२१००	२२९१९९	२२९१९९
५४	Sheet piling work : Providing, preparing and installing of piling of ms pipe and sheets false work including necessary supports and removing after completion for foundation, basement and shear wall	Sq.m.	३,९४२१००	२,९९२१६३	३,०००१००



सि.नं.	निर्माण सामग्रीहरूको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक (रु.)		
			आ.व.		
			०७५/०७६	०७६/०७७	०७७/०७८
५५	Readymade RCC Door & windows frame (4"×2.75" of 1:1:1 concrete mix design safety plate all complete work.	Rft	२४६१००	२३४१००	२३४१३२
	" Ventilation	„	२४६१००	२३४१००	२३४१३२
	" Arc frame semi circular	„	४९२१००	४६८६४	४६८६४
५६	EPS (Expanded Polystyrene) and cement based light weight Sandwich Panel with 4.5mm thick Calcium Silicate board (Non-Asbestos) as face board (Size : 2270×610mm)				
	a) 50 mm thick	Sq.ft	१८९१००	१८०१००	१८०१००
	b) 60 mm thick	Sq.ft	२५७१००	२४५१००	२४५१००
	c) 75 mm thick	Sq.ft	३१५१००	३००१००	३००१००
	d) 90 mm thick	Sq.ft	३६२१००	३४५१००	३४५१००
	e) 120 mm thick	Sq.ft	४३६१००	४१५१००	४१५१००
५७	EPS (Expanded Polystyrene) and cement based light weight Solid Panel without face board (Size 1800×610mm)				
	b) 60 mm thick	Sq.ft	१६८१००	१६०१००	१६०१००
	c) 75 mm thick	Sq.ft	२२६१००	२१५१००	२१५१००
	d) 90 mm thick	Sq.ft	२६३१००	२५०१००	२५०१००
५८	EPS (Expanded Polystyrene) and cement based light weight Hollow Panel (Size: 1800×610mm)				
	d) 90 mm thick	Sq.ft	२००१००	१९०१००	१९०१००
५९	Glass Fibre reinforced (GRP) Pole				
	(a) 7m GRP Normal Pole	nos.		६५,०००१००	६५,०००१००
	(b) 8m GRP Normal Pole	nos.		७०,०००१००	७०,०००१००
	(c) 9m GRP Normal Pole	nos.		८०,०००१००	८०,०००१००
६०	Glass Fibre (GRP) for Handrails Basic rate				
	(a) Post, Section-51×51	kg		८,९३५१००	८,९३५१००
	(b) top rail. Section-51×51	kg		४,८५५१००	४,८५५१००
	(c) Middle rail, Section-51×51	kg		४,८५५१००	४,८५५१००
	(d) Joining Kit, Od-42	kg		३,७८२१००	३,७८२१००
	(e) Toe guard, Ht.-100mm	kg		२,९६४१००	२,९६४१००
	(f) Base Plate	kg		१,५५०१००	१,५५०१००
	(g) SS Hardware for Toe guard	nos.		१,२००१००	१,२००१००
	(h) SS Hardware for Base Plate	kg		१,७६८१००	१,७६८१००
	(i) SS anchor bolt	nos.		२५०१००	२५०१००
	(j) Aluminium Revet, one lot	lot		२,१००१००	२,१००१००



“हाम्रो कला, हाम्रो संस्कृति; मध्यपुर थिमि हाम्रो सम्पत्ति”



मध्यपुर थिमि नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

मध्यपुर थिमि, भक्तपुर

बागमती प्रदेश, नेपाल

ज्याला, ढुवानी तथा निर्माण सामग्रीहरुको दर (रेट)

आ.ब.०७७/०७८

सि. नं.	निर्माण सामग्रीको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक			कैफियत
			आ.व.			
			०७५/७६	०७६/७७	०७७/०७८	
1	Power CABLE Multi Strand Copper Conductor (3 core/ Unarmored)					
	2.5 sq. mm	rm			१७८५०	
	4 sq. mm	rm			२५२१००	
	6 sq. mm	rm			३३६१००	
	10 sq. mm	rm			४४९१००	
	16 sq. mm	rm			६४०१५०	
	25 sq. mm	rm			१,००८१००	
	35 sq. mm	rm			१,१७६१००	
	50 sq. mm	rm			१,८४८१००	
	70 sq. mm	rm			२,६९४१५०	
	95 sq. mm	rm			३,६९२१००	
	120 sq. mm	rm			४,५५७१००	
	150 sq. mm	rm			५,६२८१००	
	185 sq. mm	rm			६,९६९१५०	
	240 sq. mm	rm			९,०८२१५०	
2	Power CABLE Multi Strand Copper Conductor (3.5 core/ Unarmored)					
	25 sq. mm	rm			१,२९८१००	
	35 sq. mm	rm			१,५७५१००	
	50 sq. mm	rm			२,९९४१५०	
	70 sq. mm	rm			३,०८७१००	
	95 sq. mm	rm			४,२५२१५०	
	120 sq. mm	rm			५,४८९१००	
	150 sq. mm	rm			६,५६२१५०	
	185 sq. mm	rm			८,२४२१५०	
	240 sq. mm	rm			१०,७९०१००	



सि. नं.	निर्माण समाग्रीको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक			कैफियत
			आ.व.			
			०७५/७६	०७६/७७	०७७/०७८	
3	Submersible FLAT CABLE 3 CORE Multi Strand Copper Conductor					
	1.5 sq. mm	rm			१३१।२५	
	2.5 sq. mm	rm			१८३।७५	
	4 sq. mm	rm			२८८।७५	
	6 sq. mm	rm			३९३।७५	
	10 sq. mm	rm			६०३।७५	
	16 sq. mm	rm			९१८।७५	
	25 sq. mm	rm			१,३१२।५०	

सि. नं.	निर्माण समाग्रीको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक			कैफियत
			आ.व.			
			०७५/७६	०७६/७७	०७७/०७८	
	PUMPS & CONTROL					
	PUMPS					
१	Open well Submersible Motor Pump with 50 Hz, 3 phase, motor star delta connection. Pumping Discharge (Q)-1255 LPM @ Delivery of Total Head (H)-44 m; at best efficiency — <i>M-1055/2</i>	set			३५२,८००।००	
२	Bore well Submersible Motor Pump with 50 Hz, 3 phase, motor star delta connection. 8" dia, Pumping Discharge (Q)-1255 LPM @ Delivery of Total Head (H)-261m; at efficiency 75-80% — <i>K300A/22</i>	set			५३५,१११।५०	
३	Bore well Submersible Motor Pump with 50 Hz, 3 phase, motor star delta connection. 8"dia, Pumping Discharge (Q)-1255 LPM @ Delivery of Total Head (H)-188m; at efficiency 75-80% — <i>K300A/21</i>	set			३८२,१७१।६५	
४	Bore well Submersible Motor Pump with 50 Hz, 3 phase, motor star delta connection. 8"dia, Pumping Discharge (Q)-1255 LPM @ Delivery of Total Head (H)-255m; at efficiency 75-80% — <i>K300A/21</i>	set			५३५,१११।५०	
५	Bore well Submersible Motor Pump with 50 Hz, 3 phase, motor star delta connection. 8"dia, Pumping Discharge (Q)-1255 LPM @ Delivery of Total Head (H)-220m; at efficiency 75-80% — <i>K300A/21</i>	set			४८४,८०३।९०	



सि. नं.	निर्माण समाग्रीको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक			कैफियत
			आ.व.			
			०७५/७६	०७६/७७	०७७/०७८	
६	Bore well Submersible Motor Pump with 50 Hz, 3 phase, motor star delta connection. 8"dia, Pumping Discharge (Q)-1200 LPM @ Delivery of Total Head (H)-191m; at efficiency 75-80% — K60A/28	set			३८२,९७९।६५	
	Control Panel					
१	Sob-tech Control Panel , 3phase, 380-415 volt, 50Hz (in line connection for 3/5HP motor/pumps) DoL CONECTION with MCB, 3phase & ON/ Trip Indicating Lamps, Start/Stop P/Bs, Cooling Fans, Control MCCB, Suitable size Enclosure Indoor type wall mounted fabricated in MS 1.6/2mm thick sheet dully powder coated with Dry Run Protection. (Relay Range-3-15 Amp)	set			१६,०६५।००	
२	Sob-tech Control Panel , 3phase, 380-415 volt, 50Hz (in line connection for 7.5 HP motor/pumps) DoL CONECTION with MCB, 3phase & ON/ Trip Indicating Lamps, Start/Stop P/Bs, Cooling Fans, Control MCCB, Suitable size Enclosure Indoor type wall mounted fabricated in MS 1.6/2mm thick sheet dully powder coated with Dry Run Protection. (Relay Range-15-35 Amp)	set			१७,९५५।००	
३	Sob-tech Control Panel , 3phase, 380-415 volt, 50Hz (in line connection for 10 HP motor/pumps) DoL CONECTION with MCB, 3phase & ON/ Trip Indicating Lamps, Start/Stop P/Bs, Cooling Fans, Control MCCB, Suitable size Enclosure Indoor type wall mounted fabricated in MS 1.6/2mm thick sheet dully powder coated with Dry Run Protection. (Relay Range-15-35 Amp)	set			१८,९६५।००	
४	Sob-tech Control Panel , 3phase, 380-415 volt, 50Hz (in line connection for 15 HP motor/pumps) DoL CONECTION with MCB, 3phase & ON/ Trip Indicating Lamps, Start/Stop P/Bs, Cooling Fans, Control MCCB, Suitable size Enclosure Indoor type wall mounted fabricated in MS 1.6/2mm thick sheet dully powder coated with Dry Run Protection. (Relay Range-20-40 Amp)	set			२१,५२५।००	



सि. नं.	निर्माण समाग्रीको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक			कैफियत
			आ.व.			
			०७५/७६	०७६/७७	०७७/०७८	
५	Sob-tech Control Panel , 3phase, 380-415 volt, 50Hz (in line connection for 10 HP motor/pumps) STAR_DELTA CONECTION with MCB, 3phase & ON/Trip Indicating Lamps, Start/Stop P/Bs, Cooling Fans, Control MCCB, Suitable size Enclosure Indoor type wall mounted fabricated in MS 1.6/2mm thick sheet dully powder coated with Dry Run Protection. (Relay Range-15-35 Amp)	set			३४,६५०।००	
६	Sob-tech Control Panel , 3phase, 380-415 volt, 50Hz (in line connection for 15 HP motor/pumps) STAR_DELTA CONECTION with MCB, 3phase & ON/Trip Indicating Lamps, Start/Stop P/Bs, Cooling Fans, Control MCCB, Suitable size Enclosure Indoor type wall mounted fabricated in MS 1.6/2mm thick sheet dully powder coated with Dry Run Protection. (Relay Range-20-45 Amp)	set			३५,९९०।००	
७	Sob-tech Control Panel , 3phase, 380-415 volt, 50Hz (in line connection for 20 HP motor/pumps) STAR_DELTA CONECTION with MCB, 3phase & ON/Trip Indicating Lamps, Start/Stop P/Bs, Cooling Fans, Control MCCB, Suitable size Enclosure Indoor type wall mounted fabricated in MS 1.6/2mm thick sheet dully powder coated with Dry Run Protection. (Relay Range-25-50 Amp)	set			३७,६९५।००	
८	Sob-tech Control Panel , 3phase, 380-415 volt, 50Hz (in line connection for 25 HP motor/pumps) STAR_DELTA CONECTION with MCB, 3phase & ON/Trip Indicating Lamps, Start/Stop P/Bs, Cooling Fans, Control MCCB, Suitable size Enclosure Indoor type wall mounted fabricated in MS 1.6/2mm thick sheet dully powder coated with Dry Run Protection. (Relay Range-30-55 Amp)	set			४०,९५०।००	
९	Sob-tech Control Panel , 3phase, 380-415 volt, 50Hz (in line connection for 30 HP motor/pumps) STAR_DELTA CONECTION with MCB, 3phase & ON/Trip Indicating Lamps, Start/Stop P/Bs, Cooling Fans, Control MCCB, Suitable size Enclosure Indoor type wall mounted fabricated in MS 1.6/2mm thick sheet dully powder coated with Dry Run Protection. (Relay Range-40-75 Amp)	set			६३,०००।००	



सि. नं.	निर्माण समग्रीको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक			कैफियत
			आ.व.			
			०७५/७६	०७६/७७	०७७/०७८	
१०	Sob-tech Control Panel , 3phase, 380-415 volt, 50Hz (in line connection for 40 HP motor/pumps) STAR_DELTA CONECTION with MCB, 3phase & ON/Trip Indicating Lamps, Start/Stop P/Bs, Cooling Fans, Control MCCB, Suitable size Enclosure Indoor type wall mounted fabricated in MS 1.6/2mm thick sheet dully powder coated with Dry Run Protection. (Relay Range-60-90 Amp)	set			७२,४५०।००	
११	Soft-Starter Control Panel , 3phase, 380-415 volt, 50Hz (in line connection for 25/30 HP/ 42 Amp motor/pumps) with MCCB, 3phase & ON/Trip Indicating Lamps, Start/Stop P/Bs, Cooling Fans, Control MCCB, Suitable size Enclosure Indoor type wall mounted fabricated in MS 1.6/2mm thick sheet dully powder coated with Siemens grey shade- RAL 7035.	set			१९९,६८७।९५	
१२	Soft-Starter Control Panel , 3phase, 380-415 volt, 50Hz (in line connection for 50 HP/80 Amp motor/pumps) with MCCB, 3phase & ON/Trip Indicating Lamps, Start/Stop P/Bs, Cooling Fans, Control MCCB, Suitable size Enclosure Indoor type wall mounted fabricated in MS 1.6/2mm thick sheet dully powder coated with Siemens grey shade- RAL 7035.	set			२८३,५७३।५०	
१३	Soft-Starter Control Panel , 3phase, 380-415 volt, 50Hz (in line connection for 60 HP/100 Amp motor/pumps) with MCCB, 3phase & ON/Trip Indicating Lamps, Start/Stop P/Bs, Cooling Fans, Control MCCB, Suitable size Enclosure Indoor type wall mounted fabricated in MS 1.6/2mm thick sheet dully powder coated with Siemens grey shade- RAL 7035.	set			३४०,४१०।००	
१४	Soft-Starter Control Panel , 3phase, 380-415 volt, 50Hz (in line connection for 75 HP/130 Amp motor/pumps) with MCCB, 3phase & ON/Trip Indicating Lamps, Start/Stop P/Bs, Cooling Fans, Control MCCB, Suitable size Enclosure Indoor type wall mounted fabricated in MS 1.6/2mm thick sheet dully powder coated with Siemens grey shade- RAL 7035.	set			४३७,३२५।००	



सि. नं.	निर्माण समग्रीको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक			कैफियत
			आ.व.			
			०७५/७६	०७६/७७	०७७/०७८	
१५	Soft-Starter Control Panel, 3phase, 380-415 volt, 50Hz (in line connection for 100 HP/169 Amp motor/pumps) with MCCB, 3phase & ON/Trip Indicating Lamps, Start/Stop P/Bs, Cooling Fans, Control MCCB, Suitable size Enclosure Indoor type wall mounted fabricated in MS 1.6/2mm thick sheet dully powder coated with Siemens grey shade- RAL 7035.	set			५७९,०९२।००	
१६	Soft-Starter Control Panel, 3phase, 380-415 volt, 50Hz (in line connection for 125 HP/200-210 Amp motor/pumps) with MCCB, 3phase & ON/Trip Indicating Lamps, Start/Stop P/Bs, Cooling Fans, Control MCCB, Suitable size Enclosure Indoor type wall mounted fabricated in MS 1.6/2mm thick sheet dully powder coated with Siemens grey shade- RAL 7035.	set			५९३,९८५।००	
१७	Soft-Starter Control Panel, 3phase, 380-415 volt, 50Hz (in line connection for 180-150 HP/ 290-310Amp motor/pumps) with MCCB, 3phase & ON/Trip Indicating Lamps, Start/Stop P/Bs, Cooling Fans, Control MCCB, Suitable size Enclosure Indoor type wall mounted fabricated in MS 1.6/2mm thick sheet dully powder coated with Siemens grey shade- RAL 7035.	set			७४५,७९०।००	
१८	Soft-Starter Control Panel, 3phase, 380-415 volt, 50Hz(in line connection for 200 HP/300-340 Amp motor/pumps) with MCCB, 3phase & ON/Trip Indicating Lamps, Start/Stop P/Bs, Cooling Fans, Control MCCB, Suitable size Enclosure Indoor type wall mounted fabricated in MS 1.6/2mm thick sheet dully powder coated with Siemens grey shade- RAL 7035.	set			७४५,७९०।००	
१९	Soft-Starter Control Panel, 3phase, 380-415 volt, 50Hz(in line connection for 250 HP/ 400-430 Amp motor/pumps) with MCCB, 3phase & ON/Trip Indicating Lamps, Start/Stop P/Bs, Cooling Fans, Control MCCB, Suitable size Enclosure Indoor type wall mounted fabricated in MS 1.6/2mm thick sheet dully powder coated with Siemens grey shade- RAL 7035.	set			७९७,६८५।००	
२०	Float Ball (Switch) with 30m, 3x22 PVC insulated copper sencer cable for Dry-Run protection.	set			४,३४७।००	



सि.नं.	निर्माण समाग्रीको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक			कैफियत
			आ.व.			
			०७५/७६	०७६/७७	०७७/०७८	
	DB & CONECTOR BOX					
1	700MM × 600MM × 200MM Size <u>Main Distribution Panel Board for up to 10/15 HP Pump</u> Fabricated out of 16swg m/s sheet metal, Separate compartment for Incoming & Outgoing Feeder, Lockable Double Door Front Openable, Floor Mounted Type. With TPNE Copper Bus bar and Internal wiring, Angle Stand with 25A FP Change Over switch Incoming, 50A, 4 pole CONECTOR, 3 set of Volt/ Amp Meter Digital Type, RYB Indication Lamp, Control Fuse and Wiring Materials, 1 set of Enclosure with wiring and cable shoe.	set			२३,१००।००	
2	700MM × 600MM × 200MM Size <u>Main Distribution Panel Board for up to 20/25 HP Pump</u> Fabricated out of 16swg m/s sheet metal, Separate compartment for Incoming & Outgoing Feeder, Lockable Double Door Front Openable, Floor Mounted Type. With TPNE Copper Bus bar and Internal wiring, Angle Stand with 45A FP Change Over switch Incoming, 100A TPNE Copper Bus bar, 3 set of Volt/ Amp Meter Digital Type, RYB Indication Lamp, Control Fuse and Wiring Materials, 1 set of Enclosure with wiring and cable shoe.	set			५३,८६५।००	
3	700MM × 600MM × 200MM Size <u>Main Distribution Panel Board for up to 30/40/50 HP Pump</u> Fabricated out of 16swg m/s sheet metal, Separate compartment for Incoming & Outgoing Feeder, Lockable Double Door Front Openable, Floor Mounted Type. With TPNE Copper Bus bar and Internal wiring, Angle Stand with 75A FP Change Over switch Incoming, 150A TPNE Copper Bus bar, 3 set of Volt/ Amp Meter Digital Type, RYB Indication Lamp, Control Fuse and Wiring Materials, 1 set of Enclosure with wiring and cable shoe.	set			६८,७७५।००	



सि.नं.	निर्माण समग्रीको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक			कैफियत
			आ.व.			
			०७५/७६	०७६/७७	०७७/०७८	
4	700MM × 600MM × 200MM Size <u>Main Distribution Panel Board for up to 60/70 HP Pump</u> Fabricated out of 16swg m/s sheet metal, Separate compartment for Incoming & Outgoing Feeder, Lockable Double Door Front Openable, Floor Mounted Type. With TPNE Copper Bus bar and Internal wiring, Angle Stand with 100A FP Change Over switch Incoming, 200A TPNE Copper Bus bar, 3 set of Volt/ Amp Meter Digital Type, RYB Indication Lamp, Control Fuse and Wiring Materials, 1 set of Enclosure with wiring and cable shoe.	set			९४,७९०।००	
5	1300MM×1100MM×300MMSize <u>Main Distribution Panel Board for 75/100 HP Pump</u> Fabricated out of 16swg m/s sheet metal, Separate compartment for Incoming & Outgoing Feeder, Lockable Double Door Front Openable, Floor Mounted Type. With TPNE Copper Bus bar and Internal wiring, Angle Stand with 300A FP Change Over switch Incoming, 400A TPNE Copper Bus bar, 3 set of Volt/ Amp Meter Digital Type, RYB Indication Lamp, Control Fuse and Wiring Materials,1 set of Enclosure with wiring and cable shoe.	set				
6	1400MM×1200MM×400MMSize <u>Main Distribution Panel Board for 150/180/250 HP Pump</u> Fabricated out of 16swg m/s sheet metal, Separate compartment for Incoming & Outgoing Feeder, Lockable Double Door Front Openable, Floor Mounted Type. With TPNE Copper Bus bar and Internal wiring, Angle Stand with 600A FP Change Over switch Incoming, 800A TPNE Copper Bus bar, 3 set of Volt/ Amp Meter Digital Type, RYB Indication Lamp, Control Fuse and Wiring Materials, 1 set of Enclosure with wiring and cable shoe.	set			१७२,७४०।७५	
7						
8	600MM × 400MM × 200MM Size <u>Outdoor Terminal Bus bar Board</u> Fabricated out of 16swg m/s sheet metal, Suitable Space for Connection of Incoming & Outgoing Cable, Lockable Double Door Front Openable, Floor Mounted Type. With TPNE Copper Bus bar and Internal wiring, Angle Stand with followings for <u>10/15 HP Pump</u> with 50A, 4 pole CONECTOR & wiring materials, 1 set of Enclosure with wiring and cable shoe.	set			८,४००।००	



सि.नं.	निर्माण समग्रीको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक			कैफियत
			आ.व.			
			०७५/७६	०७६/७७	०७७/०७८	
9	600MM × 500MM x 200MM Size Outdoor Terminal Bus bar Board Fabricated out of 16swg m/s sheet metal, Suitable Space for Connection of Incoming & Outgoing Cable, Lockable Double Door Front Openable, Floor Mounted Type. With TPNE Copper Bus bar and Internal wiring, Angle Stand with followings for 20/25 HP Pump with 75A, 4 pole CONECTOR & wiring materials, 1 set of Enclosure with wiring and cable shoe.	set			९,४५०।००	
10	700MM × 600MM × 200MM Size Outdoor Terminal Bus bar Board Fabricated out of 16swg m/s sheet metal, Suitable Space for Connection of Incoming & Outgoing Cable, Lockable Double Door Front Openable, Floor Mounted Type. With TPNE Copper Bus bar and Internal wiring, Angle Stand with followings for 30/40/50 HP Pump with 150A TPNE Copper Bus bar & wiring materials, 1 set of Enclosure with wiring and cable shoe.	set			१५,२२५।००	
11	700MM × 600MM × 200MM Size Outdoor Terminal Bus bar Board Fabricated out of 16swg m/s sheet metal, Suitable Space for Connection of Incoming & Outgoing Cable, Lockable Double Door Front Openable, Floor Mounted Type. With TPNE Copper Bus bar and Internal wiring, Angle Stand with followings for 60/70 HP Pump with 200A TPNE Copper Bus bar & wiring materials, 1 set of Enclosure with wiring and cable shoe.	set			१७,३२५।००	
12	700MM × 600MM × 200MM Size Outdoor Terminal Bus bar Board Fabricated out of 16swg m/s sheet metal, Suitable Space for Connection of Incoming & Outgoing Cable, Lockable Double Door Front Openable, Floor Mounted Type. With TPNE Copper Bus bar and Internal wiring, Angle Stand with followings for 75/100 HP Pump with 400A TPNE Copper Bus bar & wiring materials, 1 set of Enclosure with wiring and cable shoe.	set			१९,४२५।००	
13	800MM × 600MM × 200MM Size Outdoor Terminal Bus bar Board Fabricated out of 16swg m/s sheet metal, Suitable Space for Connection of Incoming & Outgoing Cable, Lockable Double Door Front Openable, Floor Mounted Type. With TPNE Copper Bus bar and Internal wiring, Angle Stand with followings for 150/180/250 HP Pump with 800A TPNE Copper Bus bar & wiring materials, 1 set of Enclosure with wiring and cable shoe.	set			३०,९७५।००	



सि.नं.	निर्माण समाग्रीको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक			कैफियत
			आ.व.			
			०७५/७६	०७६/७७	०७७/०७८	
2	Electrofusion (PE) HDPE Fittings					
a.	Electrofusion Coupler					
	20mm	nos			१०३१९५	
	25mm	nos			१२९१९५	
	32mm	nos			१३८१६०	
	40mm	nos			२६९१८५	
	50mm	nos			२५७१२५	
	63mm	nos			२६५१६५	
	75mm	nos			४०९१५०	
	90mm	nos			४७७१७५	
	110mm	nos			६४२१६०	
	125mm	nos			८६४१९५	
	140mm	nos			१,३३६१६५	
	160mm	nos			१,५०४१६५	
	180mm	nos			२,२५७१५०	
	200mm	nos			२,६७४१३५	
	225mm	nos			३,६७८१९५	
	250mm	nos			५,८५०१६०	
	280mm	nos			७,०२०१३०	
b	Electorfusion Reducer					
	50mm ×40mm	nos			२१९१४५	
	63mm ×50mm	nos			२५६१२०	
	75mm ×63mm	nos			५०९१२५	
	90mm ×75mm	nos			६३३१९५	
	90mm ×63mm	nos			६९४१०५	
	90mm ×50mm	nos			९५०१२५	
	110mm ×63mm	nos			८३५१८०	
	110mm ×75mm	nos			१,५३६१९५	
	110mm ×90mm	nos			९०४१०५	
	125mm ×63mm	nos			१,०७९१४०	
	125mm ×75mm	nos			१,७९५१५०	
	125mm ×90mm	nos			१,९६२१३५	
	125mm ×110mm	nos			९०९१३०	
	140mm ×90mm	nos			३,५९८१३५	



सि.नं.	निर्माण समाग्रीको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक			कैफियत
			आ.व.			
			०७५/७६	०७६/७७	०७७/०७८	
	140mm ×110mm	nos			४,२१३।६५	
	140mm ×125mm	nos			४,६८६।१५	
	160mm ×90mm	nos			४,५७९।०५	
	160mm ×110mm	nos			४,८६०।४५	
	160mm ×125mm	nos			५,४१६।९५	
	160mm ×140mm	nos			६,१३७।२५	
	180mm ×90mm	nos			६,४९५।३०	
	180mm ×125mm	nos			६,७७५।६५	
	180mm ×140mm	nos			७,६८७।०५	
	180mm ×160mm	nos			८,५३३।३५	
	200mm ×110mm	nos			७,०६९।६५	
	200mm ×140mm	nos			९,१०१।४०	
	200mm ×160mm	nos			९,५६४।४५	
	200mm ×180mm	nos			११,१७२।००	
	225mm ×90mm	nos			१०,२८५।८०	
	225mm ×110mm	nos			१०,०२४।३५	
	225mm ×225mm	nos			१५,७६४।७०	
	225mm ×160mm	nos			११,८५२।४०	
	225mm ×180mm	nos			१३,७३६।१०	
	225mm ×200mm	nos			१५,१०३।२०	
	250mm ×160mm	nos			१५,१३५।७५	
	225mm ×180mm	nos			१७,४९८।२५	
	225mm ×200mm	nos			१८,४४४।३०	
	225mm ×225mm	nos			२१,२८८।७५	
	280mm ×180mm	nos			२०,८६४।५५	
	280mm ×200mm	nos			२२,२८६।२५	
	280mm ×225mm	nos			२४,३६३।१५	
	280mm ×250mm	nos			२९,५०६।०५	
c	Electrofusion Elbow 45 ⁰					
	50mm	nos			३१९।२०	
	63mm	nos			४६९।३५	
	75mm	nos			१,२२८।५०	
	90mm	nos			१,०५७।३५	
	110mm	nos			३,१६३।६५	



सि.नं.	निर्माण समग्रीको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक			कैफियत
			आ.व.			
			०७५/७६	०७६/७७	०७७/०७८	
	125mm	nos			४,३६८।००	
	140mm	nos			५,९०४।९५	
	160mm	nos			७,६०८।३०	
	180mm	nos			१०,९१५।८०	
	200mm	nos			१३,७४३।४५	
	225mm	nos			१८,७७१।९०	
	250mm	nos			२७,०३३।३०	
	280mm	nos			३५,६९०।५५	
ii	90					
	50mm	nos			२६५।६५	
	63mm	nos			४२३।९५	
	75mm	nos			५५७।५५	
	90mm	nos			१,०७६।२५	
	110mm	nos			१,४४०।६०	
	125mm	nos			१,८१७।५५	
	140mm	nos			६,७७४।६०	
	160mm	nos			८,६०४।७५	
	180mm	nos			१२,५४४।३५	
	200mm	nos			१६,७०६।५५	
	225mm	nos			२१,४४३।९०	
	250mm	nos			३१,५१०।५०	
	280mm	nos			४४,९७४।६५	
d	Electrofusion End Cap					
	50mm	nos			३५२।८०	
	63mm	nos			४३७।८५	
	75mm	nos			६२३।७०	
	90mm	nos			८००।९०	
	110mm	nos			१,४३३।२५	
	125mm	nos			१,२३३।७५	
	140mm	nos			२,५१४।७५	
	160mm	nos			३,६४३।५०	
	180mm	nos			५,२२०।६०	
	200mm	nos			६,८३३।४०	
	225mm	nos			८,८५३।६०	



सि.नं.	निर्माण समग्रीको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक			कैफियत
			आ.व.			
			०७५/७६	०७६/७७	०७७/०७८	
	250mm	nos			१,२५६।८५	
	280mm	nos			१६,२५०।८५	
e	Electrofusion Equal Tee					
	50mm	nos			३५१।७५	
	63mm	nos			५०५।०५	
	75mm	nos			७९६।९५	
	90mm	nos			१,२५७।९०	
	110mm	nos			१,६२०।१५	
	125mm	nos			२,००४।४५	
	140mm	nos			८,००१।००	
	160mm	nos			११,०००।८५	
	180mm	nos			१५,५६५।२०	
	200mm	nos			१९,६८५।४०	
	225mm	nos			२६,७९०।७५	
	250mm	nos			३८,८१३।२५	
	280mm	nos			५५,१८२।७५	
f	Electrofusion Saddle Clamp					
	50mm×40mm	nos			७६४।४०	
	75-225mm×50mm	nos			९९९।६०	
g	HDPE Adopter PN 16					
	50mm	nos			२८३।५०	
	63mm	nos			३५७।००	
	75mm	nos			५०४।००	
	90mm	nos			६५१।००	
	110mm	nos			९०३।००	
	125mm	nos			९९७।५०	
	140mm	nos			१,३६५।००	
	160mm	nos			१,९६३।५०	
	180mm	nos			२,८१४।००	
	200mm	nos			३,०७६।५०	
	225mm	nos			३,९९०।००	
	250mm	nos			५,२९२।००	
	280mm	nos			७,३१८।५०	



सि.नं.	निर्माण समग्रीको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक			कैफियत
			आ.व.			
			०७५/७६	०७६/७७	०७७/०७८	
	FITTINHS FOR HIGH PRESSURE - CAST STEEL VALVES, ASTM TEE, BEND High Pressure Valve & Fittings					
1	Cast Steel Sluice Valve , Class 300 confirming to BS:1414 or equivalent. Hydraulic Test pressure: Body 76 kg/cm ² , Seat 55 kg/cm ² , including ISOD Flange, Nut & bolt, Gasket. Set					
	DN 40				१९,४२५।००	
	DN 50				२६,२५०।००	
	DN 65				३१,५००।००	
	DN 80				३६,७५०।००	
	DN 100				४२,०००।००	
	DN 125				५२,५००।००	
	DN 150				६८,२५०।००	
	DN 200				९४,५००।००	
	DN 250				१३६,५००।००	
	DN 300				१८३,७५०।००	
	DN 350				२८८,७५०।००	
2	Cast Steel Non Return Valve (NRV) , Class 300 confirming to BS:1414 or equivalent. Hydraulic Test pressure: Body 76 kg/cm ² , Seat 55 kg/cm ² , including ISOD Flange, Nut & bolt, Gasket.					
	DN 40	nos			२१,०००।००	
	DN 50	nos			२७,८२५।००	
	DN 65	nos			३३,०७५।००	
	DN 80	nos			३८,३२५।००	
	DN 100	nos			४३,५७५।००	
	DN 125	nos			५४,०७५।००	
	DN 150	nos			६९,८२५।००	
	DN 200	nos			९६,०७५।००	
	DN 250	nos			१३८,०७५।००	
	DN 300	nos			१८५,३२५।००	
	DN 350	nos			२९०,३२५।००	
3	MS Flange , ISOD 12mm thick					
	DN 40	nos			३६७।५०	
	DN 50	nos			३९३।७५	
	DN 65	nos			५२५।००	
	DN 80	nos			५७७।५०	



सि.नं.	निर्माण समाग्रीको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक			कैफियत
			आ.व.			
			०७५/७६	०७६/७७	०७७/०७८	
	DN 100	nos			५९३।२५	
	DN 150	nos			६८२।५०	
	DN 125	nos			८०३।२५	
	DN 200	nos			१,३१२।५०	
	DN 250	nos			१,९६८।७५	
	DN 300	nos			२,३६२।५०	
	DN 350	nos			३,२५५।००	
4	MS Blind Flange, ISOD 16mm thick					
	DN 40	nos			४७७।७५	
	DN 50	nos			५१४।५०	
	DN 65	nos			६८२।५०	
	DN 80	nos			७५०।७५	
	DN 100	nos			७७१।७५	
	DN 125	nos			८८७।२५	
	DN 150	nos			१,०५०।००	
	DN 200	nos			१,७०६।२५	
	DN 250	nos			२,५६२।००	
	DN 300	nos			३,०७१।२५	
	DN 350	nos			४,२३१।५०	
5	MS Flange, ISOD 22mm thick					
	DN 40	nos			८४०।००	
	DN 50	nos			९०८।२५	
	DN 65	nos			१,१५५।००	
	DN 80	nos			१,३१२।५०	
	DN 100	nos			१,५७५।००	
	DN 125	nos			१,८९०।००	
	DN 150	nos			२,४१५।००	
	DN 200	nos			३,९५३।२५	
	DN 250	nos			५,१६०।७५	
	DN 300	nos			७,५९६।७५	
	DN 350	nos			८,५०५।००	
6	MS Blind Flange, ISOD 22mm thick					
	DN 40	nos			१,०९२।००	



सि.नं.	निर्माण समाग्रीको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक			कैफियत
			आ.व.			
			०७५/७६	०७६/७७	०७७/०७८	
	DN 50	nos			१,१८१।२५	
	DN 65	nos			१,५०१।५०	
	DN 80	nos			१,७०६।२५	
	DN 100	nos			२,०४७।५०	
	DN 125	nos			२,४५७।००	
	DN 150	nos			३,१३९।५०	
	DN 200	nos			५,१४५।००	
	DN 250	nos			६,७२०।००	
	DN 300	nos			९,८७०।००	
	DN 350	nos			११,०५६।५०	
7	Seamless, ASTM schedule 40 Steel 90° BEND, size dia					
	2"	nos			२८८।७५	
	2 1/2"	nos			५०४।००	
	3"	nos			७१४।००	
	4"	nos			१,२३९।००	
	5"	nos			२,२०५।००	
	6"	nos			३,०४५।००	
	8"	nos			५,७७५।००	
	10"	nos			११,४४५।००	
	12"	nos			१६,२७५।००	
	14"	nos			२७,८२५।००	
8	Seamless, ASTM schedule 40 Steel 45° BEND, size dia					
	2"	nos			२९९।२५	
	2 1/2"	nos			५२५।००	
	3"	nos			७५६।००	
	4"	nos			१,२६०।००	
	5"	nos			२,३१०।००	
	6"	nos			३,२०२।५०	
	8"	nos			५,९८५।००	
	10"	nos			११,७६०।००	
	12"	nos			१६,२७५।००	
	14"	nos			२७,८२५।००	
9	Seamless, ASTM schedule 40 Steel TEE, size dia					



“हाम्रो कला, हाम्रो संस्कृति; मध्यपुर थिमि हाम्रो सम्पत्ति”



सि.नं.	निर्माण समग्रीको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक			कैफियत
			आ.व.			
			०७५/७६	०७६/७७	०७७/०७८	
	2"	nos			५२५१००	
	2 1/2"	nos			९९७५०	
	3"	nos			१,४७०१००	
	4"	nos			२,१००१००	
	5"	nos			३,४६५१००	
	6"	nos			४,५१५१००	
	8"	nos			७,५६०१००	
	10"	nos			१३,६५०१००	
	12"	nos			१७,८५०१००	
	14"	nos			१९,९५०१००	

सि.नं.	निर्माण समग्रीको विवरण	एकाई	मु.अ.क. (VAT) बाहेक			कैफियत
			आ.व.			
			०७५/७६	०७६/७७	०७७/०७८	
1	2" DT joints Metal Heavy Class	nos			२,९५०।००	
2	2" DT joints UPVC	nos			१,८५०।००	
3	3" DT joints UPVC	nos			२,८००।००	
4	4" DT joints UPVC	nos			३,०००।००	
5	1.5" DT joints UPVC	nos			१,२५०।००	

प्रमाणिकरण मिति : २०७७/४/१५

आज्ञाले
उद्धव प्रसाद रिजाल
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत